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Erol HATIRLI
Yönetim Kurulu Başkanı 

Kıymetli Üyelerimiz,
Pandemi ile birlikte tedarik zincirinde yaşanan sıkıntılar ve küresel ticaretteki kayıplarla birlikte hammaddeye 
ulaşmak, oldukça maliyetli bir seviyeye ulaştı. 
Öyle ki, yüksek maliyetlerden dolayı, üretim daralmasına giden sektörler de oldu, daha da maliyetli olacağı 
inancıyla üretimini artırıp, stoklama yöntemini seçen de oldu. Küresel ekonomide yaşanan bu gelişmeler ülke-
mize de benzer şekilde yansıdı.
Üyelerimizle yapmış olduğumuz sektörel toplantılarda ve üye ziyaretlerimizde, üretim ve hizmet faaliyetlerini 
sürdürürken ne denli zor durumda olduklarını, hem yurt dışı hem de yurt içi piyasalarda yaşadıkları hammadde 
temini sorununu ilettiler.
Maliyetleri artan, hammadde tedarikinde sıkıntı yaşayan üyelerimizin çoğunun da bu sebeplerle, ticaretlerinin 
olumsuz etkilendiğini gözlemledik. 
Bu durumu değerlendirdiğimizde; hammadde kaynaklı maliyet artışı sektörden sektöre değişmekle birlikte, 
2021 yılında yaşanan, döviz kurlarındaki dalgalanmaları ve artışı da eklediğimizde gerçek üretim maliyetine 
ulaşılamadığını fark ediyoruz. Satılan veya üretilen malın yerine konması, yaşanan ani fiyat değişiklikleri 
nedeniyle büyük bir sorun haline gelmiştir. 
Temennim, en kısa sürede döviz kurundaki hareketliliğin kontrol altına alınması ve enflasyonun düşürülmesi 
ile ekonomiye sağlıklı bir seyir getirilmesidir. 
Yurt içinde ihtiyaç duyulan hammadde tedariki için özel veya kamu kaynaklı üretimin hızla yaygınlaştırılması 
ve iç piyasanın ihtiyacının giderilmesi de diğer önemli beklentimizdir. 
Ayrıca, hammadde üreticilerinin desteklenmesi, enerji fiyatlarında üreticiye uygun fiyat politikası uygulan-
ması, yurt içindeki üreticilerin devlet teşvikleri ile desteklenmesi, yabancı sermayeli üreticilerin Türkiye'de 
yatırım yapmalarının teşvik edilmesi, KDV oranlarının geçici bir süre için düşürülmesi, çiftçinin teşvik 
edilmesi, girdi maliyetlerinin desteklenmesi, tarımsal ürünlere prim uygulanmasının yapılması gibi önlemler-
in, ekonominin canlanmasına fayda sağlayacağı kanaatlerini taşımaktayım.
Tüm bu değerlendirmeler sonucunda, dünya liderlerinin, ülke yöneticilerinin, karar vericilerin kısacası toplu-
mun her bireyinin, bu süreçte elini taşın altına koyması gerektiğini inanıyorum. 
Bugün, çocuklarımıza daha iyi, yaşanabilir, sağlıklı ve temiz bir ülke ve dünya bırakmak için bunu yapmamız 
gerekiyor. 
Yeni yılın hepimiz için sağlıklı ve endişelerden uzak bir yıl olması temennisiyle 
sizleri saygıyla selamlıyorum. 
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 Murat ÖZTÜRK 
Meclis Başkanı

Değerli Üyelerimiz,
İnsanlık tarihine damga vuran, hem ekonomik hem de sosyal açıdan dünyanın tamamını olumsuz etkileyen 
Pandemi, öncelikleri değiştirerek, tüm dengeleri altüst etti ve küresel ekonomiyi yüzyılın krizi ile karşı 
karşıya bıraktı. 
Dünya genelinde 5 milyon 300 bini aşkın insanın yaşamını yitirdiği, acıların, korkunun, tedirginliğin gölge-
sinde, ekonomik dengelerin alt üst olduğu bir yılı geride bırakmak üzereyiz.
Geçtiğimiz süreçte yaşamımızla ilgili birçok farkındalığımız oldu. Sağlık alanında, bilimsel ve gelişmiş 
üretim altyapısına sahip olmanın gerekliliğini, ürün üretimi ve hizmet sağlamada esnek ve proaktif olmanın 
değerini, birey, işveren ve devlet için tasarruf etmenin kıymetini, tarım ve gıdada kendi kendine yetebilmenin 
önemini, turizm sektörünün kırılganlığını, teknolojideki değişimlerden kaçılamayacağını, dijital dönüşümün 
tercih değil, zorunluluk olduğunu, doğaya karşı değil, doğayla uyumlu ve doğayla dost hareket edilmesi 
gerektiğini, ihtiyacımızdan daha fazlasını kullandığımızı ve daha azla yaşanılabileceğini, Dünyanın her an 
yeni krizlere açık olduğunu, öğrendik.
Bu öğrendiklerimizden çıkardığımız derslerle birlikte, mutasyona uğradığı söylenen virüsün yaratacağı yeni 
dalgaya hazırlıklı olmalı ve tedbirleri elden bırakmamamız gerektiğini de özellikle bilmeliyiz. 
Bir diğer hususta ülke olarak gerek ekonomik, gerekse toplumsal açıdan normalleşmeye geçmek için 
yapacağımız birçok çalışma olduğunu ve umudumuzu hiçbir zaman yitirmemiz gerektiğini de unutmamamız 
gerekiyor.
Mevcut duruma adapte olurken ve dünya yeniden inşa edilirken, önümüzdeki dönemde hem dünya da hem de 
ülkemizde “küresel ekonomik krizler ve bir de önemli bir konu olan iklim krizi” ile de mücadele edeceğiz. 
Bu kapsamda; etkin yönetim anlayışı, yerli üretimin teşvik edilmesi, başta su olmak üzere tüm kaynakların 
tasarruflu kullanımı ve küresel yeni yaklaşımlar doğrultusunda stratejiler geliştirilmesi son derece kritik hale 
gelmiştir.
Pandeminin ilk gününden bu yana; yönetim kurulumuz ve tüm çalışma arkadaşlarımızla birlikte, üyelerimize 
hizmet vermeye ve yaşanan sıkıntılara çözüm aramaya devam ediyoruz. 
Bu zorlu şartlarda üretme ve hizmet verme kararlılığını gösterdiğiniz için sizleri tebrik ediyor, faaliyetlerinizi 
sekteye uğratacak her konuda bu güne kadar olduğu gibi bundan sonra da yanınızda olduğumuzu belirtmek 
istiyorum.
2022 yılının, sağlığı, kazancı ve iyiliği insanlıkla buluşturmasını diliyor, 
şimdiden gönlünüzce geçireceğiniz mutlu bir yıl olmasını temenni ediyorum.
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Orhangazi Ticaret ve Sanayi Odası, Türk 
Patent Enstitüsü Bilgi ve Doküman Birimiyle 
faaliyete başlamıştı. 

Üyelerin gelişimine katkı sağlamak, marka, 
patent, faydalı model işlemleri ile ilgili üyelerine 
destek vermek, amacıyla açılan birim kısa sürede 
birçok üyeye ücretsiz hizmet vererek, üyelerinin 
marka tescil işlemlerini yaparak kendi 
markalarını tescil ettirmelerini sağladı.

Orhangazi TSO Yönetim Kurulu Başkanı Erol 
Hatırlı ; “ Bilgi Doküman Biriminin Türkiye 
genelinde sadece 3 tanesi ilçelerde faaliyet 
gösteriyor, bunlardan biride Orhangazi Ticaret ve 
Sanayi Odamızda. Bursa genelinde ise tek ilçe 
odası olarak faaliyet gösteriyoruz.

Odamızda bu hizmetin verilmesi üyelerimiz 
açısından son derece önemli. Üyelerimiz sadece 
harçlarını yatırarak hiçbir hizmet bedeli 
ödemeden bu hizmeti alabiliyor. 

Danışmanlık firmalarına ihtiyaç duymadan, 
odamızdan Marka ve Patent işlemleriniz 
hakkında bilgi alabilir, tescil işlemlerinizi 
yaptırabilirsiniz” dedi.

Markanızı Tescil Ettirmek 
İçin Üyelerimizi Odamıza 
Davet Ediyoruz.

Türk Patent Enstitüsü Bilgi ve 
Doküman Biriminden yapılan 
açıklamada; “ Üyelerimiz, 
tescil ettirmek istedikleri 
markalarının dijital ortamda, 
300 dpi çözünürlükte ve 5 cm. ‘ e 5 cm. 
özelliklerdeki logolarını veya isimlerini 
tasarlatıp, odamıza müracaat etmeleri yeterli.

Birlikte hangi sınıfta tescil ettirmek istediklerine 
karar veriyoruz, ardından gerekli işlemleri 
yaparak süreci ilerletiyoruz. Sonrasında Ziraat 
Bankası TPE hesabına, tescil ücreti için tek 
sınıfta sadece 280 TL. harç ücretini ödüyor ve 
tescil işlemleri başlıyor. 

Konuyla ilgili başvuruda bulunmak isteyenler, 
dışarıdan danışman desteği alarak yüksek ücret 
ödemelerine gerek olmadan, her türlü bilgi ve 
başvurular için Orhangazi TSO Türk Patent 
Enstitüsü Bilgi ve Doküman Birimine 0224 573 
8169 nolu telefondan da müracaat edebilirler.  

Orhangazi TSO ‘da
Türk Patent Enstitü Temsilciliği 
Hizmetleri Ücretsiz 
Verilmektedir



Orhangazi TSO Komite Başkanları 
ile Toplantı Gerçekleştirdi.
Orhangazi TSO Yönetim Kurulu 
Başkanı Erol Hatırlı’nın 
başkanlığında gerçekleştirilen 
toplantıya 15 Meslek Komitesi'nin ve 
girişimci kurullarının başkanları 
katıldı. 

Toplantıda konuşan Yönetim Kurulu 
Başkanı Erol Hatırlı, “ Geçtiğimiz 
zamanlarda birçok vesileyle sizlerle 
bir araya geliyorduk. Bunlardan en 
önemli gördüklerimizden biri de 
meslek gruplarımızla bir araya 
geldiğimiz sektörel toplantılardı. 

Ancak maalesef yaşanan “Pandemi” 
sebebiyle yayınlanan birçok bakanlık 
genelgeleri ve Türkiye Odalar ve 
Borsalar Birliği talimatları nedeniyle 
sizlerle bu toplantıları 
gerçekleştiremedik. 

Alınan önlemler ve aşıların yaygın-
laşması sayesinde kısmen de olsa 
normalleşme sürecine girdik. İnşallah 
bir daha kapanma süreçlerini 
yaşadığımız bir duruma dönmeyiz. 

Normalleşme sürecinin başlaması ile 
birlikte bizlerde fuar, üye ziyaretleri 
ve toplantı gibi faaliyetlerimizi de 
başlattık ve sizlerle bir araya 
gelmeye başladık. 
Bu gün burada sektörel toplantıları 
başlatmadan önce, komite 
başkanlarımızla bir araya gelmek ve 
öncelikle sizlerin görüşlerini almak 
üzere toplanmış bulunmaktayız. 
Bizler notlarımızı tek tek alarak, 
sizlerin bahsetmiş olduğu konular 
hakkında çalışmalarımızı 
yürüteceğiz. 
Bu nedenle meslek gruplarınızda 
bulunan üyelerimizin taleplerini ve 
yaşadığı sıkıntıları dile getirmeniz 
bizler için son derece önemli olacak.
 
Çıkacak sonuçlar doğrultusunda ise, 
önümüzdeki zaman içerisinde 
yapmak istediğimiz sektörel 
toplantıları da hep birlikte planlamış 
olacağız. 

Bu vesileyle sorunların tespiti ve 
çözümü noktasında bir arada olmak-
tan memnuniyet duyduğumuzu ifade 
etmek istiyor verimli ve güzel bir 
toplantı olmasını diliyorum” dedi.
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Komite 
Başkanları
Toplantısı 
Gerçekleştirildi

Meslek komitelerinin taleplerini 
iletmek ve bir takım konular üzerinde 
fikir alışverişinde bulunmak üzere 
komite ve girişimci kurulları başkan-
larıyla bir araya gelindiği toplantıda, 
inşaat sektörünün otopark yönet-
meliği konusunda yaşadığı sorunlar, 
köy statülerinin tekrar uygulan-
masının mümkün olup olmadığı, 
kadastro çalışmalarındaki gecikmeler 
ve bu gecikmelerden dolayı yaşanan 
sorunlar gibi sektörel konulardaki 
sıkıntılar dile getirildi.
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Tüm Sektörleri İlgilendiren Ortak Sorun 
“Hammadde”

Ayrıca hemen hemen her sektörü 
ilgilendiren sorunlardan olan, 
hammadde fiyatlarındaki artış, 
hammaddeye ulaşma konusunda 
yaşanan sıkıntılar,  firmaların 
krediye ulaşılabilirliğinin 
zorlaşması, İşyerlerine ruhsat 
verilirken nüfusa göre planlama 
yapılamaması, ilçemizde turizm 
konusunda neler yapılabileceği 
gibi ortak konular üzerinde 
istişare edildi.

Meslek komite başkanlarından 
gelen talepler tek tek not 
alınarak, gerekli yazışmaların 
yapılacağı bilgisini paylaşıldı ve 
ardından toplantıya son verildi.
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ORHANGAZİ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU 

LİSESİ ZİYARETİ 

Meslek Lisesi 
Memleket Meselesi

‘‘

2021-2022 Öğretim yılının başlaması ile birlikte okul 
müdürü Erol Türkyılmaz’ ın davetine istinaden, 
Orhangazi Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı 
Murat Öztürk ve Meclis Üyeleri ile birlikte Orhangazi 
Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi’ ni ziyaret etti.
Ziyaret kapsamında, okul idarecileri ve öğretmenler ile 
birlikte; mezunların istihdam durumları, staj imkânları, 
sanayi kuruluşlarının okullardan beklentileri, 
Okul- Sektör işbirliği hususunda yapılabilecek 
çalışmaların tespiti gibi konulara dair görüşlerde 
bulundular. 
Okul müdürü Erol Türkyılmaz, Orhangazi Mesleki ve 
Teknik Anadolu Lisesi’nde bulunan atölye ve 
laboratuvarların tanıtımı gerçekleştirerek, lisede bu yıl, 
Türkiye’de ilk defa uygulanan “C” tipi atölye 
uygulamasında dair bilgiler paylaştı. C tipi atölye 
uygulaması ile 8 kişilik atölyelerde sağlanan teknik 
imkân ve öğretmenlerle öğrencilere mesleğin çok daha 
iyi öğretilmesi hedefleniyor.

Ayrıca atölye ziyaretleri ile okulun sahip olduğu 
imkânlar yerinde tanıtılarak, okulun ihtiyaç duyduğu 
binalar ile bu atölyelerde eğitim gören öğrencilere staj 
yeri bulmakta yaşanan zorluklardan bahsedildi ve 
öğrencilere staj imkânı verilmesi için sanayicilerden 
destek olmaları istendi. 

Orhangazi TSO Yönetim Kurulu Başkanı Erol Hatırlı’ 
“Önemli bir deyişimiz var “meslek lisesi memleket 
meselesi” bizler de bunun farkındayız. Bugün manevi 
olarak burada meclis üyelerimizle birlikte okul 
ziyaretindeyiz, inşallah gelecekte maddi olarak ta 
okulumuza destek verme çabalarımızı sürdüreceğiz. 
Ayrıca yeterli talep olmaması nedeniyle 
öğrencilerimizin yaşadığı staj sorunlarının çözümü 
noktasında da firmalarımızın desteğini bekliyoruz.” 
diyerek üye firmalara çağrıda bulundu.
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Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 
(TOBB) tarafından çıkarılan Türkiye 
Ticaret Sicili Gazetesi'nde yapılan 
dijital dönüşüm sayesinde, elektronik 
ortamda intikal eden ilanlar 2 saat 
içerisinde yayımlanmaya başladı.
Orhangazi Ticaret ve Sanayi Odasından 
yapılan açıklama ile TOBB ve Ticaret 
Bakanlığı İç Ticaret Genel Müdürlüğü 
iş birliği ile ilanların elektronik ortamda 
Gazete Müdürlüğüne gönderilmesi 
e-dönüşüm projesi başlatıldığını, 
projeyle, MERSİS’ te gerçekleştirilen 
tescili ihtiva eden ilanın, elektronik 
ortamda Gazete Müdürlüğüne 
aktarıldığını ve en geç iki saat içerisinde 
Gazetede yayımlandığını belirtildi.

Orhangazi Ticaret ve Sanayi Odası 
Yönetim Kurulu Başkanı Erol Hatırlı 
yaptığı açıklamada; TOBB’a bağlı 124 
Odanın 300 ticaret sicili müdürlüğü 
personeline eğitim verilen projeyle, bu 
odaların üyelerinin işlemlerinin daha 
hızlı gerçekleştirilmesi sağlandığını, 
bunlardan birinin de Orhangazi TSO 
olduğunu belirten Hatırlı, “TOBB, 2020 
yılını, Türkiye Ticaret Sicili Gazetesi 
için Dijital Dönüşüm Yılı olarak ilan 
etti. Gazetenin yazılım alt yapısı 
yenilendi ve internet sitesi güncellendi. 
Artık, e-devlet kapısı üzerinden veya 
e-imza ile de giriş yapılabiliyor. 

Türkiye Ticaret Sicili Gazetesi’nde 
yayımlanan ilanlarda, okuyucuların 
kullanım kolaylığını sağlamak için 
ilan başlığında yer alan ticaret unvan-
ları da renklendirildi. Yeni yayın 
yönetim sistemi ile kâğıt ortamında 
kuruma intikal eden ilanlar, artık 2 
gün yerine takip eden gün içinde 
yayımlanıyor. 
Zaman ve kağıt israfının en az düzeye 
indiği bu dijital dönüşümün tüm 
üyelerimize ve iş dünyamıza hayırlı 
olmasını diliyorum” dedi.

Türkiye Ticaret Sicili Gazetesi 
Yayın Süresi Artık 2 Gün Değil 2 Saat
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2020 yılında pandemi sebebiyle gerçekleştirilemey-
en, 76. TOBB Genel Kurulumuzu ve bu yılki 77. 
Genel Kurulumuzu çevrimiçi olarak birlikte 
gerçekleştirdik.

Genel Kurula; TOBB Genel Kurul Delegelerimiz 
Erol Hatırlı, Burak Tokuç, Levent Çokgüler ile 
Meclis Başkanımız Murat Öztürk, Yönetim Kurulu 
Üyelerimiz ve Genel sekreterimiz ile birlikte dijital 
görüntüleme ile katılim sağladık.

Genel kurul Toplantısında iki döneme ait  faaliyet 
raporları, bütçe dönemi teklifleri, hesap inceleme 
komisyonu raporları, mevzuat komisyonu, ekonomik 
raporu inceleme komisyonu, dilekleri inceleme 
komisyonu, avrupa birliği uyum komisyonu, dış 
ilişkiler komisyonu, vergi komisyonu,  ekonomi 
politikası komisyonu, basın ve yayın komisyonu 
raporları oylanarak kabul edildi.

81 il ve ilçelerden katılan tüm delegelerimize 
teşekkür ediyorum. Yapılması gereken çok iş 
var! Oda ve Borsalarımızla birlikte 
üyelerimizin sıkıntılarını takip etmeye, dile 
getirmeye ve çözüm üretmeye devam 
edeceğiz.

TOBB Başkanı M. Rıfat Hisarcıklıoğlu

TOBB 76.VE 77. 
GENEL KURULU 

GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

ÇEVİRİMİÇİ
GENEL 
KURUL
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Orhangazi Ticaret ve Sanayi Odası, Resmi Gazetede 
yayınlanan yönetmelik gereği alınması zorunlu olan 
yetki belgesi için, TOBB Mesleki Yeterlilik 
Belgelendirme Merkezi işbirliğinde (MEYBEM), 
emlak danışmanlığı sınavı gerçekleştirildi.

Yeni yapılan düzenlemelere göre emlakçıların yetki 
belgesi almaları zorunlu oldu. Emlakçılık işiyle 
uğraşanlardan, işyeri sahibi veya yetkili yöneticisi, 
sorumlu emlak danışmanı (Seviye 5), alım satım ve 
işlemlerden sorumlu personelde yine en az, emlak 
danışmanı (Seviye 4) Mesleki yeterlilik belgelerini 
almaları gerekiyor. 

16 Nisan 2021 tarihli ve 31456 sayılı Resmi 
Gazete’de yayımlanan Taşınmaz Ticareti Hakkında 
yönetmelik değişikliği ile artık ilköğretim mezunları 
da yetki belgesi alabilecekler. Yapılan düzenleme ile 
yetki belgesi başvuruları 31 Mart tarihinden 31 
Temmuz 2021 tarihine kadar uzatıldı. 14 Ekim 
2020’den sonra yetki belgesi başvurusunda bulunan 
kişiler için de en az on iki ay emlak danışmanlığı 
veya sorumlu emlak danışmanlığı yapmış olması şartı 
korundu. 

Orhangazi TSO, süre dolmadan önce taşınmaz 
ticareti ile uğraşan üyeleri ve ilgili olan kişiler için 
Koronavirüs Pandemi tedbirleri kapsamında alınan 
önlemlerle emlak danışmanlığı sınavını 
gerçekleştirdi. Sınav, Teorik ve Performans sınavı 
olarak 2 farklı oturumda gerçekleştirildi. 

Sınava girmek isteyen kişilerin talep etmesi halinde 
0 224 573 81 69 numaralı telefondan Orhangazi 
Ticaret ve Sanayi Odası’na başvurmaları istendi.
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Orhangazi TSO, Gerekli Burs başvuru koşullarını 
taşıyan 35 Öğrenciye burs vermektedir.

Uzun yıllardır birçok öğrencinin burs almasını 
sağlayarak, eğitimlerine katkıda bulunan 
Orhangazi Ticaret ve Sanayi Odası, bu yıl da burs 
vermeye devam ediyor. 

Konuyla ilgili açıklama yapan Orhangazi TSO 
Yönetim Kurulu Başkanı Erol Hatırlı “Uzun 
zamandır üyelerimizin ve meclisimizin 
destekleriyle vermiş olduğumuz burslarımıza bu 
yıl da devam ediyoruz. 

www.orhangazitso.org.tr web adresinden 
ulaşılabilen  burs başvuru şartlarını inceleyen 
öğrencilerden genel şartları uyanlar, yine aynı 
sayfada verilen, eksiksiz doldurulmuş “burs 
başvuru formu” ve gerekli evraklarla birlikte 
itibariyle Orhangazi TSO’ ya burs başvuru 
tarihleri açıklandığında başvurabiliyorlar.

Orhangazi TSO burs komisyonunca, 
Orhangazi TSO Burs puanlama sistemi ile 
yapılan değerlendirme sonucuna göre 
ihtiyaç sahibi ve derslerinde başarılı olan 
öğrencilere burs verilmektedir.

Üniversitelerin tüm lisans bölüm   öğrencil-
erinin başvurabileceği burslar eğitim öğre-
tim süresi boyunca verilmektedir. Şartları 
taşımayan öğrencilerin burs başvuruları ise 
dikkate alınmamaktadır. 
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Bursa Uludağ Üniversitesi (BUÜ) Orhangazi Asil Çelik 
Meslek Yüksekokulu’nda başlatılan “Mesleki Eğitim 
Hayallerimizle Kalkınıyoruz” projesinin açılışı 
gerçekleştirildi. BEBKA’nın desteklediği ve 530 bin TL 
maliyeti olan proje kapsamında meslek yüksekokulu-
na 1 adet Sanal Gerçeklik Laboratuvarı, 1 adet 
Kaynak Laboratuvarı ve 1 adet PLC Elektronik Labo-
ratuvarı kazandırıldı.

Projenin açılış törenine BUÜ Rektörü Prof. Dr. Ahmet 
Saim Kılavuz, Orhangazi Kaymakamı Süleyman 
Özçakıcı, Orhangazi Belediye Başkanı Bekir Aydın, 
Orhangazi Asil Çelik Meslek Yüksekokulu Müdürü 
Prof. Dr. Fatih Karpat,Orhangazi TSO Yönetim 
Kurulu Başkanı Erol Hatırlı ve ilçe protokolü, sivil 
toplum kuruluşlarının temsilcileri, akademisyenler ve 
meslek yüksekokulu personeli katıldı.

BURSA, MESLEKİ EĞİTİMİN ADRESİ OLUYOR
Açılış töreninde konuşan BUÜ Rektörü Prof. Dr. Ahmet 
Saim Kılavuz, Üniversitenin 70 bin öğrenci ve 8 bin çalışanı 
ile büyük bir ilçe konumunda bulunduğuna işaret etti. 
Merkez ilçeler ve Mudanya hariç 15 meslek yüksekokuluna 
sahip olduklarının altını çizen Rektör Prof. Dr. Ahmet Saim 
Kılavuz; “Gelecek öğrencilerin o ilçeye kazandıracağı 
katma değerle birlikte üniversite tarafından bir şekilde 
istihdam probleminin çözülmesi yoluna   gidilmiş. Yöneti-
cilerin ve bölge sakinlerinin katkısıyla, meslek yüksekokul-
larımız Türkiye genelinde her zaman ön sıralarda yer alıyor. 
Bu da tercih yapan öğrencilerimiz ve aileleri tarafından iyi 
gözlendiğimizi gösteriyor. Son 2 yıldır kayıt yaptırma 
oranımız yüzde 98’in altına düşmüyor. Bu rakam 4 yıllık 
lisans programları dikkate alındığında bile Bursa’da meslek 
yüksekokullarının ciddi bir doluluk oranına eriştiğinin ve 
eşdeğer programlara göre daha üst düzey olduğunun bir 
göstergesidir” dedi. 

GEMLİK VE ORHANGAZİ TEKNOLOJİ 
AĞIRLIKLI BİR ÜNİVERSİTEYİ HAK EDİYOR
Eğitim öğretim oranının yükselmesinin kalitenin yükselme-
siyle doğru orantılı olduğunu belirten Prof. Dr. Ahmet Saim 
Kılavuz; “Gemlik ve Orhangazi bölgesi gelecekte teknoloji 
ağırlıklı ciddi bir üniversiteyi hak ediyor. Bu fikrimizi Sayın 
Cumhurbaşkanımız Bursa’ya geldiği zaman kendilerine arz 
ettim. Bugünden yarına hemen olacak bir şey değil. Ancak 
ciddi olarak düşünülmesi gerekiyor. Bu bölge önemli bir 
sanayi birikimine de sahip. İnşallah meslek yüksekokul-
larımız ve fakültelerimiz, aranan insanların bulunduğu 
önemli eğitim kurumları haline gelecek. BEBKA’nın 
üniversitemize verdiği katkılar ve proje işbirliklerinden 
ötürü de büyük bir memnuniyet duyuyoruz. Bugün açılışını 
yaptığımız atölyelerin üniversitemize, öğrencilerimize, iş 
dünyasına ve Orhangazi’ye hayırlı uğurlu olmasını diliy-
oruz” şeklinde konuştu.

HAYALLER GERÇEĞE DÖNÜŞÜYOR
Orhangazi TSO Yönetim Kurulu başkanı Erol Hatırlı, 
“Odamızın, BEBKA ve sanayi kuruluşlarımızın  
destekleriyle geliştirilen bu projeyle, modern teknoloji ve 
tasarım laboratuvarlarının oluşmasından ve Orhangazi 
Meslek Yüksekokulu’na kazandırılmasından dolayı çok 
mutluyuz. İlçemize, meslek yüksekokulumuza, iş ve sanayi 
kesimine hayırlı olmasını diliyorum” açıklamasında bulun-
du.

BURSA, 
MESLEKİ EĞİTİMİN 

ADRESİ OLUYOR 
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TİCARET REHBERİ
Teknolojinin sunduğu bütün 
imkanlardan yararlanmak 
üzere oluşturuluan 
‘wwww.otsoticaret.net’  
firmanıza ve ihtiyaçlarınıza 
en uygun çözümü rahatlıkla
 bulacağınıza inanıyoruz.

Orhangazi Ticaret ve Sanayi Odası olarak; 
İlçe esnafı ile sanayicinin biraraya geldiği, 

firmanın ve o firmaya ait ürünlerinin tanıtılması 
amacıyla bu rehber, ticari faaliyetlerde sıkıntıları 

ortadan kaldırmak için gelişen teknolojik 
trendleri takip ederek oluşturuldu. Orhangazi 

Ticaret ve Sanayi Odası ile Esnaf ve Sanatkarlar 
Odası toplam 2450 üyesi rehbere dahil edildi. 

İlçe ekonomisi için ‘Ticarette Birliktelik’ 
sloganıyla hareket etmeyi planladığımız ticaret 

rehberini hizmete açtık.



17

Orhangazi Ticaret ve Sanayi Odası 2021 / 32

Meslek komitelerinin taleplerini 
iletmek ve bir takım konular üzerinde 
fikir alışverişinde bulunmak üzere 
komite ve girişimci kurulları başkan-
larıyla bir araya gelindiği toplantıda, 
inşaat sektörünün otopark yönet-
meliği konusunda yaşadığı sorunlar, 
köy statülerinin tekrar uygulan-
masının mümkün olup olmadığı, 
kadastro çalışmalarındaki gecikmeler 
ve bu gecikmelerden dolayı yaşanan 
sorunlar gibi sektörel konulardaki 
sıkıntılar dile getirildi.

ORHANGAZİ TİCARET VE SANAYİ 
ODASI GIDA VE AMBALAJ FUARINDA

Orhangazi Ticaret ve Sanayi Odası, global 
ticaretin merkezi CNR Expo İstanbul Fuar 
Merkezi’nde gerçekleşen “CNR Food Gıda ve 
ambalaj” fuarını 4 Eylül günü üyeleriyle birlikte 
ziyaret etti.

CNR Food İstanbul’da 109’u yabancı 2.000’den 
fazla markanın 10 bini aşkın ürünü sergilendi. Bu 
yıl Çekya, Hindistan, İran ve Belarus milli katılım 
sağladığı CNR Food İstanbul’a Ürdün, Tunus, 
Malezya, Bulgaristan, Polonya, Arnavutluk, 
Makedonya, Sırbistan, Özbekistan, Suriye, 
Birleşik Arap Emirlikleri, Rusya ve Vietnam ile 
birlikte 17 ülkeden firmalar katıldı.

Orhangazi Ticaret ve Sanayi Odası Fuarlardan 
sorumlu yönetim kurulu üyesi Burak Tokuç’ 
İstanbul Gıda fuarına katılım gösteren üyelere 
Yönetim Kurulu adına teşekkürlerini sunarak 
pandemi sebebiyle geçtiğimiz yıl 
gerçekleştirilemeyen ve bu yıl da pandemi 
tedbirleriyle gerçekleştirilen Türkiye’nin en 
büyük gıda platformunu ziyaret etmekten 
memnuniyet duyduklarını dile getirdi.

109’u yabancı 2.000’den fazla markanın 
buluştuğu CNR Food İstanbul, yerli ve 
yabancı ziyaretçiler tarafından yoğun ilgi ile 
karşılandı. CNR Food İstanbul’u 117 ülkeden 
yerli ve yabancı 50 binden fazla kişi ziyaret 
etti. CNR Food İstanbul’da katılımcı 
firmaların, kurdukları iş bağlantılarıyla 3 
milyar doların üzerinde bir ticaret hacmi 
sağladığı ifade ediliyor.
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Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı M. Rifat 
Hisarcıklıoğlu, TOBB Yönetim Kurulu Başkan Yrd. Ayhan 
Zeytinoğlu, TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Özer Matlı ve bera-
berindeki heyetle birlikte Orhangazi TSO ‘da meclis üyeleri ile 
bir araya geldi.

Son dönemde ülkemizde etkili olan orman yangınları hakkında üzüntülerini dile getiren Rıfat Hisarcıklıoğlu, 
aynı zamanda meclis üyeleriden gelen görüş ve öneriler hakkında istişarelerde bulundu. Hisarcıklıoğlu; “Pan-
demi döneminde TOBB olarak elimizden geleni yapmaya çalıştık, çeşitli toplantılarla üyelerin sıkıntılarını 
dinleyerek ilgili Bakanlarımıza ilettik, Orhangazi TSO yönetimi de her toplantımıza katılarak sizlerin 
sıkıntılarını bizlere iletti” diyerek teşekkürlerini iletti. Hisarcıklıoğlu, aynı zamanda üyelerden gelen finans-
man sorunu ve hammadde fiyatlarındaki artış konuları hakkında notlarını aldı.  

TOBB Başkanı
M. Rıfat Hisarcıklıoğlu
Orhangazi Ticaret ve Sanayi Odasını 
ziyaret etti.
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Son dönemde ülkemizde etkili olan 
orman yangınları hakkında 
üzüntülerini dile getiren Rıfat 
Hisarcıklıoğlu, aynı zamanda meclis 
üyeleriden gelen görüş ve öneriler 
hakkında istişarelerde bulundu. 
Hisarcıklıoğlu; “Pandemi döneminde 
TOBB olarak elimizden geleni 
yapmaya çalıştık, çeşitli toplantılarla 
üyelerin sıkıntılarını dinleyerek ilgili 
Bakanlarımıza ilettik, Orhangazi TSO 
yönetimi de her toplantımıza katılarak 
sizlerin sıkıntılarını bizlere iletti” 
diyerek teşekkürlerini iletti. 
Hisarcıklıoğlu, aynı zamanda 
üyelerden gelen finansman sorunu ve 
hammadde fiyatlarındaki artış konuları 
hakkında notlarını aldı.  

Ziyaret ile ilgili olarak Orhangazi TSO Yönetim 
Kurulu Başkanı Erol Hatırlı kısa bir konuşma yaptı; 
“Yoğun programları esnasında odaya ziyaretlerinden 
ötürü değerli başkanımıza ve heyetine teşekkür 
ediyoruz” diyen Erol Hatırlı, oda hakkında kısa 
bilgiler aktardı. Yaşanan sıkıntılı süreçlerde TOBB’a 
iletilen  üye taleplerine karşılık verildiği için 
memnuniyet duyduklarını ifade etti. Hatırlı, ayrıca 
odanın üyelerine yerinde hizmet vermek amacıyla, 
KOSGEB Temsilciliği, Türk Patent Ve Marka 
Kurumu Bilgi Döküman Birimi, Dış Ekonomik 
İlişkiler Kurulu Orhangazi Temsilciliği, İşkur Hizmet 
Noktası,ve son olarak ta Sigorta acentaları birimini 
oluşturduklarını, üyelere hizmet vermeye devam 
edeceklerini belirtti. Konuşmasının sonunda ise 
TOBB dan talep edilen, odadan dijital ehliyet 
verilebilmesi ile ilgili çalışmaların son aşamaya 
geldiği ve yakında bu hizmetin de üyelere verilmek 
istendiği görüşlerini de katılımcılarla paylaştı.
Toplantıya katılan meclis üyelerinin sorunlarını ve 
taleplerini dinleyen Rifat Hisarcıklıoğlu, özellikle 
ifade edilen KDV iade talebi, müteaahhitler için çok 
sayıda evrak talep edilmesi, vergilerde sağlanan 
indirimlerin devam etmesi, sicil affı gibi konularda 
aldığı notlar hakkında yaptığı bilgi paylaşmları 
sonrasında toplantı sona erdi. 

Pandemi döneminde TOBB olarak elimizden geleni 
yapmaya çalıştık, çeşitli toplantılarla üyelerin 
sıkıntılarını dinleyerek ilgili Bakanlarımıza ilettik, 
Orhangazi TSO yönetimi de her toplantımıza 
katılarak sizlerin sıkıntılarını bizlere iletti.

TOBB Başkanı M. Rıfat Hisarcıklıoğlu
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Her yıl olduğu gibi bu yıl da Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB )‘nin ülke genelinde 
oda ve borsalara gönderdiği eğitim yardımları Orhangazi Ticaret ve Sanayi Odası tarafından 
okullara dağıtıldı.

Bu sene 50.000 TL olarak belirlenen tutar, kırtasiye paketleri halinde ilçedeki tüm okullarda 
ihtiyaç sahibi öğrencilere verilmek üzere dağıtıma yapıldı.

Orhangazi Ticaret ve Sanayi Odası, Eğitim Yardımları Komisyonu üyeleri Hüseyin Sakallı ve 
Salih Yerli, “ Ailelerine, ülkesine ve topluma faydalı birer fert olmasını istediğimiz 
çocuklarımıza eğitim süreçlerinde başarılar diliyoruz,” dediler.

TOBB tarafından gönderilen bu pay, İlçemizde bulunan 24 okuldaki ihtiyaç sahibi 833 
öğrenciye dağıtıldı.

Okul müdürlerinin ve öğretmenlerin dağıtımını gerçekleştireceği kırtasiye paketleri ile 
öğrenciler ihtiyaçları olan kırtasiye ürünlerine sahip oldular.

Öğrencilere 
Eğitim Yardımı



Coğrafi işaretlere özel e-ticaret 
portalları ile kampanyalar başlat-
tıklarını anlatan Hisarcıklıoğlu, 
coğrafi işaret üreticilerinin 
e-ticarette daha çok yer almalarını 
sağladıklarını vurguladı.
“YÖREX artık Türkiye’nin yöresel 
ürünler ve coğrafi işaretler
vitrinidir” diyen Hisarcıklıoğlu, 
“Burada ülkemizin tüm renkleri bir 
araya gelmiştir. Doğusundan batısı-
na, kuzeyinden güneyine, tüm 
Türkiye burada, birlik, beraberlik ve 
kardeşlik içinde yan yana durmak-
tadır” şeklinde konuştu.
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Orhangazi Ticaret ve Sanayi Odası 
Yönetim Kurulu Başkanı Erol Hatırlı 
yaptığı açıklamada; TOBB’a bağlı 124 
Odanın 300 ticaret sicili müdürlüğü 
personeline eğitim verilen projeyle, bu 
odaların üyelerinin işlemlerinin daha 
hızlı gerçekleştirilmesi sağlandığını, 
bunlardan birinin de Orhangazi TSO 
olduğunu belirten Hatırlı, “TOBB, 2020 
yılını, Türkiye Ticaret Sicili Gazetesi 
için Dijital Dönüşüm Yılı olarak ilan 
etti. Gazetenin yazılım alt yapısı 
yenilendi ve internet sitesi güncellendi. 
Artık, e-devlet kapısı üzerinden veya 
e-imza ile de giriş yapılabiliyor. 

YÖREX 
(Yöresel Ürünler Fuarı)

YÖREX ‘ de 
Orhangazi Gedelek 
Turşuları Tanıtıldı

Orhangazi’ nin yöresel ürünlerini 
tanıtan Orhangazi TSO yönetimi, 
YÖREX yöresel ürünler fuarında 
Coğrafi İşaretli Orhangazi Gedelek 
Turşularını tanıtmaya devam ediyor.  
Fuarda, Meclis Başkanı Murat 
Öztürk, Yönetim Kurulu Başkanı 
Erol Hatırlı, Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı Cem Kapitan, Yönetim 
Kurulu Sayman Üyesi Hüseyin 
Sakallı, Yönetim Kurulu Üyeleri 
Burak Tokuç, İslam Bektaş, Doğan 
Camcı, Salih Yerli, Mete Yüksel 
Çoklar Orhangazi TSO’ yu temsil 
etti.
Fuar süresince, Orhangazi Gedelek 
Turşusu tanıtımı yapılarak, firma 
bilgilerinin yer aldığı tanıtım 
broşürleri dağıtılacak. Ayrıca turşu 
şeklinde yaptırılan “Hıyarcan” 
maskotu tanıtım adına renkli 
görüntülere yol açtı.  



Marka Değerlerimizle Yerimizi 
Aldık

Orhangazi TSO Meclis Kurulu 
Başkanı ve Orhangazi Gedelek 
Turşusu Komisyon üyesi Murat 
Öztürk, fuar açılışında yaptığı 
açıklamada, “Bu gün burada 11. si 
düzenlenen YÖREX yöresel ürünler 
fuarında açtığımız stantla yer alarak 
üyelerimizi, Orhangazi’mizi ve 
Bursa’mızı tanıtmanın mutluluğunu 
yaşıyoruz.  Ülkemizin Zenginlikleri 
etrafında toplandığımız bu fuar 
organizasyonuna baktığımızda 
görüyoruz ki yurdumuzun birçok 
ülkede olmayan binlerce değeri var. 
Bizlerin görevi bu değerleri önce-
likle ülkemizin her köşesine ulaştır-
mak, sonrasında ise dünyaya 
tanıtarak, ülkemiz ve üyelerimiz 
için kazanımlara çevirmektir. Bu 
vesileyle bizlerin burada olmamızı 
sağlayan başta TOBB Başkanımız 
Sn. Rıfat Hisarcıklıoğlu, Antalya 
Ticaret Borsası Başkanı Sn. Ali 
Çandır’ a olmak üzere emeği geçen, 
katkısı olan herkese          
teşekkürlerimizi sunuyorum. ” 
diyerek fuarın önemine vurgu yaptı.

En Çok Tercih Edilen Turşu 
“Orhangazi Gedelek Turşuları” 
Bursa bölgesi Oda ve Borsalarından 
Gemlik Ticaret Borsası, Gemlik 
TSO,  M. Kemalpaşa TSO, İznik 
TSO, Odamızla birlikte fuarda aynı 
stantta yer aldı.  5 gün süreyle etkin-
liklerin düzenleneceği fuarda, Otel 
satın alma yetkililerinin yanı sıra 
ulusal ve yerel market zincirlerinin 
satın alma yetkililerinin katılımıyla 
ikili ticari  görüşmeler yapılacak. 
YÖREX’te, ayrıca yöresel ürünlerin 
tanıtımı ve önemine yönelik çeşitli 
paneller düzenlenecek. 

Gemlik TB ve Gemlik TSO’ nun 
Zeytinini, M. Kemalpaşa TSO’ nun 
Tatlısını, İznik TSO nun Çinisini 
tanıttığı stantta, Orhangazi TSO da 
Orhangazi Gedelek turşularını 
tanıttı. Orhangazi TSO standı bu 
yılda ilgi odağı olmaya devam etti.

Türkiye’nin her yöresinden   ürün-
lerin sergilendiği ve renkli 
görüntülere ev sahipliği yapan 
YÖREX fuarı, 24 Ekim 2021 Pazar 
gününe kadar açık kaldı.
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YÖREX’i, yöresel ürünlerin ve coğrafi 
işaretlerin markalaşması ve ticari değer 
kazanması yolunda önemli bir buluşma 
noktası haline getirdiklerini, coğrafi işaret 
üreticileri ile ulusal perakendecileri ve 
e-ticaret portalları bir araya getirerek, ikili iş 
görüşmeleri yapmalarını sağladıklarını 
söyledi. 

TOBB Başkanı M. Rıfat Hisarcıklıoğlu



Orhangazi TSO Meclis Üyesi ve 
Orhangazi Su ürünleri Kooperatifi 
yetkilisi Zelkif Bektaş’ın yaptığı 
açıklamaya göre; göl sahil şeridi ile 
göl arasındaki bölgenin tamamen 
sazlıklarla kaplanması sonucunda, 
sazlıklar arasında yeterince su 
sirkülasyonu olmaması nedeniyle 
zamanla oksijensiz su ve bataklık 
ortamı oluşmakta ve bu da üremek 
için gelen balıkların bıraktıkları 
yumurtaların bozulmalarına neden 
olmaktadır.
Orhangazi TSO Yönetim Kurulu 
Başkanı Erol Hatırlı; Üyelerimiz, bu 
kayıplarını gidermek ve gölün balık 
popülasyonunu arttırmak amacıyla 
da büyük maliyetlere katlanarak, 
başka bölgelerden getirdikleri canlı 
balık yavrularını göle salmak 
zorunda kalmaktadırlar. 

Ancak buna rağmen, göl 
balıkçılığında sürdürülebilirlik 
sağlanamamaktadır. Bu nedenle, 
üyelerimizden gelen talepler 
doğrultusunda yaptığımız 
yazışmalar ve görüşmeler 
karşılığını buldu. Sürecin doğru 
ilerleyebilmesi bakımından 
alınması gereken izinler için 
Bursa İl Tarım ve Orman 
Müdürlüğü Balıkçılık ve Su 
Ürünleri Şube Müdürlüğü yetkili-
leri bölgeye gelerek, gerekli tesp-
itleri yerinde yaptılar. 

Bu aşamadan sonra, kıyı temizliği 
ile ilgili raporlar tutularak, gerekli 
izinler verilmesi sağlanacak ve 
İznik gölü daha verimli bir hale 
gelecektir.
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İZNİK GÖLÜNDE 
SAZLIKLARIN 

İYİLEŞTİRİLMESİ 
VE TİCARİ BALIKÇILIĞIN 

GELİŞTİRİLMESİ  
ÇALIŞMALARI

İlçemizde ruhsatlı 50 adet balıkçı teknesi ve 96 adet ruhsatlı su 
ürünleri avcılığı yapan balıkçı mevcuttur. 

İznik Gölü Orhangazi bölümünde, iki Su Ürünleri kooperatifinden 
olan Orhangazi Su Ürünleri Kooperatifi ile Narlıca Su Ürünleri 
Kooperatifi üyelerince ticari balıkçılık yapılmaktadır. 

İznik Gölünde balık popülasyonunun arttırılması, avlanma sahalarının 
zenginleştirilmesine yönelik sazlıklarda temiz su dolaşımının 
arttırılması için, karayla birleşmiş olan sazlık alanlarda, kıyı 
şeridindeki sazlıklarının temizliği ve iyileştirilmesiyle ilgili çalışmalar 
devam ediyor. 

Orhangazi TSO, süre dolmadan önce taşınmaz 
ticareti ile uğraşan üyeleri ve ilgili olan kişiler için 
Koronavirüs Pandemi tedbirleri kapsamında alınan 
önlemlerle emlak danışmanlığı sınavını 
gerçekleştirdi. Sınav, Teorik ve Performans sınavı 
olarak 2 farklı oturumda gerçekleştirildi. 

Sınava girmek isteyen kişilerin talep etmesi halinde 
0 224 573 81 69 numaralı telefondan Orhangazi 
Ticaret ve Sanayi Odası’na başvurmaları istendi.



 

, 
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Orhangazi Ticaret ve Sanayi Odası,
il odaları bünyesinde gerçekleştirilen 
Sayısal Takograf (Dijital Ehliyet) 
hizmeti yetkisini aldı. İşlemler Orhan-
gazi’de gerçekleştirilebilecek.

Azami ağırlığı 3,5 tonu geçen araçlar, 
kamyon, kamyonet, çekici ve diğer-
leri, yolcu taşımacılığında da sürücü 
dâhil olmak üzere 9 veya daha fazla 
yolcu taşıyan araçlar, şehirlerarası, 
uluslararası, otobüs ve benzeri ulaştır-
ma sektöründe dijital ehliyet olarak 
anılan sayısal takograf kartı hizmeti 
yalnızca il merkezlerinde, il odaların-
da karşılanıyordu. Türkiye Odalar ve 
Borsalar Birliği ile Ulaştırma ve 
Altyapı Bakanlığı arasında imzalanan 
protokol ile artık Orhangazi TSO’da 
bu hizmeti vermeye başladı.
 
Oda bünyesinde gerçekleştirilecek 
olan hizmet kapsamında işletmelerin, 
sayısal takograf için Bursa’ya veya 
Yalova’ya gitmelerine gerek kalmadı.

ORHANGAZİ TSO’DAN 
BİR İLK DAHA 
Konu hakkında açıklama yapan 
Orhangazi Ticaret ve Sanayi Odası 
Yönetim Kurulu Başkanı Erol Hatırlı, 
“Taşıyıcılarımıza, lojistik ve servis 
işiyle iştigal eden üyelerimize hizmet 
vermek için bir süredir yazışmalarını 
yaptığımız, Sayısal Takograf yani 
dijital ehliyet ile ilgili talebimiz 
TOBB ve Ulaştırma ve Altyapı 
Bakanlığımız nezdinde kabul görerek 
izinlerini almış bulunmaktayız.’’dedi.

‘‘Sayısal Takograf’’ yenilenmesi ve 
alınması il odaları tarafından 
gerçekleştirilmekteydi. 

Yönetim kurulumuzun girişimleri 
sayesinde bugünden itibaren 
ilçemizde bu konuda faaliyette bulu-
nan tüm üyelerimiz ve esnafımız 
sayısal takograf işlemlerini yani 
dijital ehliyet yenilemelerini ve diğer 
işlemlerini odamızda yapabilecekler.

Bu vesileyle, başta Türkiye Odalar ve 
Borsalar Birliği Başkanımız Sayın 
Rifat Hisarcıklıoğlu’ na, Yönetim 
Kurulumuza ve Meclis Üyelerimize 
teşekkür ediyor, yeni hizmetimizin 
ilçemize hayırlı olmasını diliyorum” 
diyerek duygularını paylaştı.

İlgili taraflar odanın 0 224 573 81 69 
numaralı telefonundan, STAUM’ un  
(Sayısal Takograf araştırma ve Uygu-
lama Merkezi) 444 9 559 çağrı 
merkezi telefondan bilgi alabilecek, 
https://staum.tobb.org.tr 
web sayfası üzerinden çevrimiçi 
başvuru yapabilecek veya odaya 
giderek aynı şekilde gerekli 
işlemlerini gerçekleştirebilecekler.

SAYISAL TAKOGRAF (DİJİTAL EHLİYET) HİZMETİ 
ORHANGAZİ TSO BÜNYESİNDE VERİLİYOR

DİJİTAL EHLİYET 
ORHANGAZİ TSO’DA
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BURSA, MESLEKİ EĞİTİMİN ADRESİ OLUYOR
Açılış töreninde konuşan BUÜ Rektörü Prof. Dr. Ahmet 
Saim Kılavuz, Üniversitenin 70 bin öğrenci ve 8 bin çalışanı 
ile büyük bir ilçe konumunda bulunduğuna işaret etti. 
Merkez ilçeler ve Mudanya hariç 15 meslek yüksekokuluna 
sahip olduklarının altını çizen Rektör Prof. Dr. Ahmet Saim 
Kılavuz; “Gelecek öğrencilerin o ilçeye kazandıracağı 
katma değerle birlikte üniversite tarafından bir şekilde 
istihdam probleminin çözülmesi yoluna   gidilmiş. Yöneti-
cilerin ve bölge sakinlerinin katkısıyla, meslek yüksekokul-
larımız Türkiye genelinde her zaman ön sıralarda yer alıyor. 
Bu da tercih yapan öğrencilerimiz ve aileleri tarafından iyi 
gözlendiğimizi gösteriyor. Son 2 yıldır kayıt yaptırma 
oranımız yüzde 98’in altına düşmüyor. Bu rakam 4 yıllık 
lisans programları dikkate alındığında bile Bursa’da meslek 
yüksekokullarının ciddi bir doluluk oranına eriştiğinin ve 
eşdeğer programlara göre daha üst düzey olduğunun bir 
göstergesidir” dedi. 

GEMLİK VE ORHANGAZİ TEKNOLOJİ 
AĞIRLIKLI BİR ÜNİVERSİTEYİ HAK EDİYOR
Eğitim öğretim oranının yükselmesinin kalitenin yükselme-
siyle doğru orantılı olduğunu belirten Prof. Dr. Ahmet Saim 
Kılavuz; “Gemlik ve Orhangazi bölgesi gelecekte teknoloji 
ağırlıklı ciddi bir üniversiteyi hak ediyor. Bu fikrimizi Sayın 
Cumhurbaşkanımız Bursa’ya geldiği zaman kendilerine arz 
ettim. Bugünden yarına hemen olacak bir şey değil. Ancak 
ciddi olarak düşünülmesi gerekiyor. Bu bölge önemli bir 
sanayi birikimine de sahip. İnşallah meslek yüksekokul-
larımız ve fakültelerimiz, aranan insanların bulunduğu 
önemli eğitim kurumları haline gelecek. BEBKA’nın 
üniversitemize verdiği katkılar ve proje işbirliklerinden 
ötürü de büyük bir memnuniyet duyuyoruz. Bugün açılışını 
yaptığımız atölyelerin üniversitemize, öğrencilerimize, iş 
dünyasına ve Orhangazi’ye hayırlı uğurlu olmasını diliy-
oruz” şeklinde konuştu.

HAYALLER GERÇEĞE DÖNÜŞÜYOR
Orhangazi TSO Yönetim Kurulu başkanı Erol Hatırlı, 
“Odamızın, BEBKA ve sanayi kuruluşlarımızın  
destekleriyle geliştirilen bu projeyle, modern teknoloji ve 
tasarım laboratuvarlarının oluşmasından ve Orhangazi 
Meslek Yüksekokulu’na kazandırılmasından dolayı çok 
mutluyuz. İlçemize, meslek yüksekokulumuza, iş ve sanayi 
kesimine hayırlı olmasını diliyorum” açıklamasında bulun-
du.



ORHANGAZİ TSO’DAN 
YENİ BİR HİZMET DAHA 

Sigorta Acentelerinin Uygunluk Belgesi 
Ve Levha İşlemleri Orhangazi TSO’da Yapılacak

https://www.orhangazitso.org.tr

www.sigorta.org.tr

5684 Sayılı Sigortacılık Kanunu 14 Haziran 
2007 tarihinde Resmi Gazetede yayımlanarak 
yürürlüğe girmiştir. Bu kapsamda; Kanun 
gereği sigorta acentelerinin belirlenen usul ve 
esaslar açısından şartlara uygun olmaları ve 
levhaya kayıt yaptırmaları zorunlu kılınmıştır.
Bu kapsamda bu güne kadar işlemleri için Bursa 
Ticaret ve Sanayi Odasına gitmek zorunda 
kalan sigorta acentesi üyelerimiz, bundan sonra 
işlemlerini Orhangazi TSO’da 
gerçekleştirebilecekler.

Yönetim Kurulu Başkanı Erol Hatırlı;        
Sigortacılık alanında faaliyet gösteren 
üyelerimizin yapacakları işlemleri, Resmi 
Gazete’nin 22.04.2014 tarih 28980 sayısında 
yayımlanarak yürürlüğe giren yeni Sigorta 
Acenteleri Yönetmeliği’nin hükümlerine uygun 
olacak şekilde gerçekleştirmeleri gerekmekte-
dir. Söz konusu kanun ve yönetmelik 
çerçevesinde, sigorta acentelerine uygunluk 
belgesi verme yetkisi TOBB ile odalara devre-
dilmiştir. 

Odamız ile TOBB arasında yapılan protokol ile 
ilçemizde faaliyet gösteren sigorta acentelerinin 
uygunluk belgesi alma ve levhaya kayıt 
başvuruları Odamız tarafından da kabul 
edilecektir. Artık Sigortacılık işini yapan 
üyelerimizin işlemleri için Bursa’ya gitmesine 
gerek kalmamıştır. Üyelerimize ve ilçemize 
hayırlı olmasını diliyorum” dedi.

Sigorta Acenteliğini yapan üyelerimizin   fayda-
lanabilmesi amacıyla, konuyla ilgili olarak 
TOBB’un bünyesinde kurulan “Sigorta 
Müdürlüğünce hazırlanan web sayfası 
www.sigorta.org.tr  ve www.orhangazitso.org.tr 
adresinde gerekli ve ayrıntılı açıklamalar yer 
almaktadır. 

Odamıza işlem yapmak üzere ön başvuruda 
bulunmak isteyen ilgili sigortacı üyelerimiz, 
yapılması gerekenlerle ilgili öncelikle web 
sayfalarında yazılı olan açıklamalara bakarak 
veya odamızı 0 224 573 81 69 numaralı telefon-
la arayarak bilgi sahibi olabilecekler.
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2021 Nefes Kredisi Kampanyası hakkında 
açıklamalarda bulunan Orhangazi Ticaret ve 
Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Erol 
Hatırlı, “ 2021 Nefes Kredisi” kampanyası, 
üyelerimizin finansman sorunlarının 
giderilmesine yönelik olarak yürürlüğe girmiştir. 
TOBB’un katkıları ile Kredi Garanti Fonu (KGF) 
ve Ziraat Bankası, Halkbank, Vakıfbank, İş 
Bankası, Garanti Bankası, Yapı Kredi Bankası, 
Akbank ve Denizbank ile imzalanan protokol 
kapsamında bankaların tüm şubelerinden kredi 
kullanılabilecek. 

Koranavirüs (Covid-19) nedeniyle önemli 
ekonomik sıkıntıların oluştuğu bu dönemde, 
Nefes Kredisinin başlatılmasını sağlayan TOBB 
Başkanımız Sn. Rıfat Hisarcıklıoğlu’na teşek-
kürlerimizi sunuyor, kampanyanın hayırlı 
olmasını diliyorum” dedi.

2021 Nefes Kredisi Kampanyasının detayları 
hakkında ise şu bilgiler paylaşıldı. Krediden 2020 
yılı cirosu 2019 yılı cirosuna göre %25 düşük 
olan üyeler faydalanabilecektir. 2019 yılı ve 
sonrasında kurulmuş şirketler için bu şart aran-
mayacaktır. Ciro kaybı koşulu kredi kullandırımı 
yapan banka tarafından kontrol edilecektir. Kredi, 
18 ay vade üzerinden ve ilk 6 ay anapara ve faiz 
ödemesiz, sonrasında 12 aylık eşit taksitler 
halinde kullandırılacak. Vadenin uzatılması veya 
kısaltılması mümkün olmayacak. Kredinin brüt 
faiz oranı yıllık yüzde 17,50'dır. Krediye başvura-
cak olan üyeler Orhangazi TSO’dan “Nefes 
Kredisi Başvurusu İçindir”  ibareli faaliyet belge-
si alarak, bankalara başvurabildiler. Cirosu 1 
milyon liranın altında olan üyeler azami 50.000 
Bin TL, Cirosu 1 milyon lira ile 10 milyon lira 
arasında olanlar azami 200.000 TL kredi 
başvurusunda   bulunabilecek. Yapılan protokol 
ile KGF için %0,03 kefalet başvuru bedeli ve 
komisyonu ile %1 banka komisyonu alınarak 
işlemler gerçekleştirildi. 

Orhangazi TSO’dan
Nefes Kredisi Açıklaması 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nin 
(TOBB) geçtiğimiz yıllarda 7 defa 
gerçekleştirdiği KOBİ finansman projesi 
“TOBB Nefes Kredisi” tekrar uygulandı.



Orhangazi TSO ‘da Motorlu 
Kara Taşıtları Alım Satım 
Sınavları Gerçekleştirildi.

Orhangazi Ticaret ve Sanayi Odası, 
Resmi Gazetede yayınlanan yönetmelik 
gereği alınması zorunlu olan galericilik 
yetki belgesi için, TOBB Mesleki Yeter-
lilik Belgelendirme Merkezi işbirliğinde 
(MEYBEM), Motorlu Kara Taşıtları 
Alım Satım sınavları gerçekleştirdi.

2.el motorlu kara taşıtı ticareti alanında 
faaliyet gösteren işletmelerde işyeri 
sahibi veya yetkili yöneticisi,  Motorlu 
Kara Taşıtları Alım Satım Sorumlusu 
(Seviye-5), Alım Satım Danışmanlarının 
ise Motorlu Kara Taşıtları Alım Satım 
Danışmanı (Seviye-4) MYK Mesleki 
Yeterlilik Belgesine sahip olması zorun-
lu hale getirilmiştir.

Orhangazi TSO, 2.el motorlu kara taşıtı 
ticareti alanında faaliyet gösteren işletm-
eler için Koronavirüs Pandemi tedbirleri 
kapsamında alınan önlemlerle galericilik 
sınavlarını gerçekleştirdi. Teorik sınav 
Orhangazi TSO Eğitim salonunda 
yapılırken , Performans sınavı galeride 
gerçekleştirildi. 

Başarılı olan adayların sınav ücretleri 
AB Hibe Desteği ile geri ödenecek.

Motorlu Kara Taşıtları Alım Satım 
Sorumlusu - Oto Alım Satım Galericilik 
sınav harç ücretleri belli bir süre ve 
kontenjan dahilinde Avrupa Birliği hibe 
fonundan karşılanacak. Sınava girecek 
olan adaylar önce sınav harçlarını 
yatıracak ve başarılı olmaları halinde 
ücretlerinin tamamı MYK tarafından 
banka hesaplarına iade edilecek. Başarılı 
olan adaylar sadece belge ücretini 
karşılayacaklar.

AB Hibe Desteği’nin bir süre daha 
devam edeceğini belirten Orhangazi 
TSO, Yeterli başvuru olması halinde, 
Motorlu Kara Taşıtları Alım Satım 
sınavlarını tekrarlayacaklarını ,talep 
edenlerin 0 224 573 81 69 numaralı 
telefondan Odaya ulaşabileceklerini 
belirtti.
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43.Orhangazi Zeytin Festivali Hasat Şenligi Programını İlçe Protokolü, vatandaşlarımız ve 
çiftçilerimizin katılımıyla Sölöz Mahallemizde 1600 yıllık zeytin ağacından yaptığımız 
hasat ile gerçekleştirdik.

Orhangazi Zeytin Festivali Hasat Şenliği 
kapsamında Bursaspor Basketbol takımı 
oyuncuları ve Bursa Büyükşehir Belediye-
spor oyuncularının katılımı ile hasat 
gerçekleştirdik. 1600 yıllık tarihi zeytin 
ağacından temsili olarak toplanan 1600 gram 
zeytinler Mehmetçik vakfına bağışlanmak 
üzere satışa çıkarıldı. Toplanan zeytinler 
Bursaspor Basketbol Kulübü Başkanı Sezer 
Sezgin tarafından 1.600 TL’ ye satın alındı. 

Program kapsamında  zeytin hasat yarışma-
ları düzenlenerek dereceye gşrenlere ödüller 
verildi.

43.ORHANGAZİ ZEYTİN FESTİVALİ HASAT ŞENLİĞİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ
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ULAŞIM VE TAŞIMACILIK SEKTÖR TEMSİLCİLERİ BİR ARAYA GELDİ

ORHANGAZİ TSO ULAŞIM VE TAŞIMACILIK 
SEKTÖR TEMSİLCİLERİYLE BİR ARAYA GELDİ

Orhangazi Ticaret ve Sanayi Odası 7. meslek gruplarında 
faaliyet gösteren ulaşım ve taşıma sektörü üyeleriyle ile 
sektörel toplantıda biraraya geldi.

Meclis Başkanı Murat Öztürk, Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı Cem Kapitan,  Yönetim Kurulu Üyesi Enes 
Gören’ın sektör temsilcileri ile bir araya geldiği toplantıda 
Meclis Başkanı Murat Öztürk Sektörel toplantıların amacı 
hakkında bilgi verdi, açılış konuşmasını gerçekleştiren 
Öztürk, 7. meslek grubunda yer alan temcilcilerin bir 
araya gelerek sektörün sorunlarını ilgili muhattaplarıyla 
birlikte konuşup, çözüm üretmenin sektöre katkı sağlaya-
cağını düşündüklerini ifade etti. 
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Cem Kapitan ise 
sektörel toplantıların özellikle meslek gruplarında yer alan 
farklı sektörlerin temel sorunlarına cevap verilebilmesi 
açısından önemli olduğunu belirtti.

Sektörü temsilen 7. Meslek Komitesi Üyesi Beytullah 
Güneş ve Muhammet Ali Varlı nin konuşmaları ve komite 
üyeleri ile gerçekleştirilen tanışmanın ardına konular 
üzerinde istişareye geçildi.

Komite üyesi Muhammed Ali Varlı, ulaşım ve 
taşımacılığın ticareti etkileyen çok önemli bir sektör 
olduğunu; bu tür toplantıların sorunları çözme noktasında 
önemli olduğunu belirtti. Sonrasında ise meslek grubun-
dan gelen sorunlara dair aşağıda da işlenen konularla ilgili 
geniş bir açıklamada bulunarak talepleri dile getirdi.

SERVİS DURAKLARI İLE İLGİLİ 
SORUNLAR DİLE GETİRİLDİ

Katılımcılar, özellikle İlçe merkezinde var olan 
servis durakları ile park, yanaşma cepleri, 
sundurma, TOKİ bölgesinde park ve manevra 
alanı oluşturulması ilgili yaşanan sorunlar 
hakkında neler yapılabileceği dile getirildi. 
Şehir içerisinde duraklara park eden araçlar, yük 
getiren büyük araçlar, servis saatlerinde yaşanan 
yoğunluklar nedeniyle zaman zaman ciddi 
sıkıntıların çekildiği belirtildi. Ayrıca ağır 
vasıtalar için herhangi bir park alanı bulunma-
ması da ilçemizin önemli sorunlarından biri 
olduğu dile getirildi. 

Toplantıda üyeler, UKOME’ de Orhangazi ile 
ilgili kararlar alınırken, Odadan temsilci çağrıl-
maması hakkında yıllardır çalışmalar 
sürdürüldüğünü, odanın temsilcisinin bu 
toplantılarda mutlaka olması gerektiğini belirt-
tiler.
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KAYITDIŞI ÇALIŞANLAR SEKTÖRE ZARAR 
VERİYOR

Sektörde yer alan ve kayıt dışı olarak çekici, taşıma vb. 
işleri yapanların sektöre verdiği zarar ile mağduriyet 
yaşandığı hususunda mutabık kalındı. İlgili kurumların 
denetimi ile yetkisiz, yetersiz olanların tespiti ve gerek-
li önlemlerin alınmasıyla konunun çözüme ulaşılabi-
leceği bildirildi.

Toplantıda ayrıca  TÜV’ de ticari araçlar için yaşanan 
sıra problemi,  çift yönlü taşıma uygulaması, şoför 
eksikliği ve ehliyet yaşının 25 olması, serbest bölgede 
yaşanan giriş sıkıntıları, tevkifat ve KDV2 iadelerinde 
yaşanan sorunlar gibi daha bir çok konu dile getirilecek 
çözüm yolları hakkında tartışıldı.

DİJİTAL  EHLİYET  HİZMETLERİ 
ÖNEMLİ  BİR  HİZMET

Gündem maddelerinin görüşülmesinin ardından 
odanın gerçekleştirdiği sektörel toplantıların ve 
bilgilendirme seminerlerinin çok olumlu 
olduğunu ve özellikle Dijital Ehliyet hizmetinin 
Orhangazi’ ye getirilmiş olmasının büyük mem-
nuniyet uyandırdığını dile getiren üyeler odaya 
teşekkürlerini sundular. 

Meclis Başkanı Murat Öztürk,  ‘Katılım-
larınızdan dolayı hepinize teşekkür ederiz. 
Sektörünüz veya işletmeleriniz hakkında 
yaşadığınız sıkıntılar veya önerileriniz varsa 
herzaman sizleri dinlemeye hazırız. Odamızın 
yaptığı çalışmalara ve etkinliklere katılım-
larınızı bekliyoruz. Taleplerinizle ilgili   
görüşmeler sağlanıp ilgili yerlere yazılar yazılıp 
gerekli çalışmalar başlatılacaktır ” diyerek 
konuşmasını tamamladı. Toplantı dilek ve 
temennilerin ardından sona erdi.
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Orhangazi Ticaret ve Sanayi Odası,
il odaları bünyesinde gerçekleştirilen 
Sayısal Takograf (Dijital Ehliyet) 
hizmeti yetkisini aldı. İşlemler Orhan-
gazi’de gerçekleştirilebilecek.

Azami ağırlığı 3,5 tonu geçen araçlar, 
kamyon, kamyonet, çekici ve diğer-
leri, yolcu taşımacılığında da sürücü 
dâhil olmak üzere 9 veya daha fazla 
yolcu taşıyan araçlar, şehirlerarası, 
uluslararası, otobüs ve benzeri ulaştır-
ma sektöründe dijital ehliyet olarak 
anılan sayısal takograf kartı hizmeti 
yalnızca il merkezlerinde, il odaların-
da karşılanıyordu. Türkiye Odalar ve 
Borsalar Birliği ile Ulaştırma ve 
Altyapı Bakanlığı arasında imzalanan 
protokol ile artık Orhangazi TSO’da 
bu hizmeti vermeye başladı.
 
Oda bünyesinde gerçekleştirilecek 
olan hizmet kapsamında işletmelerin, 
sayısal takograf için Bursa’ya veya 
Yalova’ya gitmelerine gerek kalmadı.

Orhangazi Ticaret ve Sanayi Odası Tüm Üyeleri 
ve Birinci Derece Yakınları için İndirimli Sağlık 
Hizmet Sözleşmeleri İmzaladı

Orhangazi Ticaret ve Sanayi Odası, hastaneler ile sağlık 
hizmeti sözleşmesi imzaladı. Tüm oda üyeleri ve bak-
makla yükümlü oldukları yakınlarının faydalanabileceği 
indirimli sağlık hizmeti sözleşmesi kapsamında Yalova 
Uzmanlar, Yalova Özel Aktif Hastanesi, Orhangazi 
Atakent Hastanesi, Yalova Atakent Hastanesi , Gemlik 
Atakent Hastanesi, Çekirge Özel Kalp ve Aritmi Hasta-
nesi ve Osmangazi Özel Kalp ve Aritmi Hastanesinden 
indirimli olarak faydalanılabilecek.

Yapılan protokoller kapsamında Orhangazi Ticaret ve 
Sanayi Odası’na kayıtlı üyeler ve bakmakla yükümlü 
oldukları yakınları Üye kimlik kartı veya odaya kayıtlı 
olduğuna dair belge (Faaliyet Belgesi)  göstererek 
sözleşmede belirlenmiş olan sağlık hizmetlerinden avan-
tajlı olarak faydalanabilecek. Protokol gereği üyelerin 
birinci derece akrabaları (anne, baba, eş ve çocuk) aynı 
hizmetleri indirimli olarak alabilecekler.

Yapılan sağlık protokolleri hakkında konuşan Yönetim 
Kurulu Başkanı Erol Hatırlı: ‘’Yönetim Kurulu olarak 
üyelerimize yararlı olacak hizmetlere yönelik protokol 
anlaşmalarını yapmaya devam ediyoruz. Çalışmaların-
dan dolayı satınalma komisyonumuza da teşekkür 
ediyor, anlaşmalarımızın tüm üyelerimize hayırlı 
olmasını diliyorum’’ dedi.

Hastanelerle ilgili bilgilere ve koşullara 
www.orhangazitso.org.tr linkinde yer alan alan irtibat 
bilgilerinden ulaşılabilecek.

İndirimli Sağlık Hizmeti
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5684 Sayılı Sigortacılık Kanunu 14 Haziran 
2007 tarihinde Resmi Gazetede yayımlanarak 
yürürlüğe girmiştir. Bu kapsamda; Kanun 
gereği sigorta acentelerinin belirlenen usul ve 
esaslar açısından şartlara uygun olmaları ve 
levhaya kayıt yaptırmaları zorunlu kılınmıştır.
Bu kapsamda bu güne kadar işlemleri için Bursa 
Ticaret ve Sanayi Odasına gitmek zorunda 
kalan sigorta acentesi üyelerimiz, bundan sonra 
işlemlerini Orhangazi TSO’da 
gerçekleştirebilecekler.

Yönetim Kurulu Başkanı Erol Hatırlı;        
Sigortacılık alanında faaliyet gösteren 
üyelerimizin yapacakları işlemleri, Resmi 
Gazete’nin 22.04.2014 tarih 28980 sayısında 
yayımlanarak yürürlüğe giren yeni Sigorta 
Acenteleri Yönetmeliği’nin hükümlerine uygun 
olacak şekilde gerçekleştirmeleri gerekmekte-
dir. Söz konusu kanun ve yönetmelik 
çerçevesinde, sigorta acentelerine uygunluk 
belgesi verme yetkisi TOBB ile odalara devre-
dilmiştir. 

Odamız ile TOBB arasında yapılan protokol ile 
ilçemizde faaliyet gösteren sigorta acentelerinin 
uygunluk belgesi alma ve levhaya kayıt 
başvuruları Odamız tarafından da kabul 
edilecektir. Artık Sigortacılık işini yapan 
üyelerimizin işlemleri için Bursa’ya gitmesine 
gerek kalmamıştır. Üyelerimize ve ilçemize 
hayırlı olmasını diliyorum” dedi.

Sigorta Acenteliğini yapan üyelerimizin   fayda-
lanabilmesi amacıyla, konuyla ilgili olarak 
TOBB’un bünyesinde kurulan “Sigorta 
Müdürlüğünce hazırlanan web sayfası 
www.sigorta.org.tr  ve www.orhangazitso.org.tr 
adresinde gerekli ve ayrıntılı açıklamalar yer 
almaktadır. 

Odamıza işlem yapmak üzere ön başvuruda 
bulunmak isteyen ilgili sigortacı üyelerimiz, 
yapılması gerekenlerle ilgili öncelikle web 
sayfalarında yazılı olan açıklamalara bakarak 
veya odamızı 0 224 573 81 69 numaralı telefon-
la arayarak bilgi sahibi olabilecekler.

MÜTEAHHİTLİK VE İNŞAAT MALZEMELERİ 
SEKTÖRÜ BİR ARAYA GELDİ

Sektör temsilcileri Orhangazi Belediye Başkanı 
Bekir Aydın ile sorunlarını paylaştı.

Sektör temsilcileriyle yaptığı toplantılara devam 
eden Orhangazi Ticaret ve Sanayi Odası 
toplantılarına inşaat sektörel toplantısını ekledi. 

Toplantıya, Orhangazi Belediye Başkanı Bekir 
Aydın, yine aynı sektörde olan meclis üyeleri ile 
birlikte katılırken,  Orhangazi Ticaret ve Sanayi 
Odasından Meclis Başkanı Murat Öztürk, Yönetim 
Kurulu Üyesi Enes Gören, yönetim kurulu üyesi 
Mete Yüksel Çoklar ve inşaat sektörü temsilcileri 
katılım sağladı. 

Toplantı, Orhangazi TSO Meclis Başkanı Murat 
Öztürk’ ün açılış konuşmalarıyla başladı. Öztürk 
yaptığı açılış konuşmasında: “Özellikle sizlerden 
ve komite toplantılarımızdan çıkan ortak konularda 
üyelerimiz adına çözüm üretmek için çalışmalar 
yapmaya devam ediyoruz.’’ dedi.

Sektörel toplantıların, temel sorunların çözüle-
bilmesi için çok  önemli olduğunu belirtti. 

Toplantıya katılan ve sektörün içinden gelen 
Orhangazi Belediye Başkanı Bekir Aydın, önceleri 
de yaptığımız bu türden sektörel toplantılar 
sayesinde, birlikte ilçemiz için güzel çalışmalar 
yaptık ve önemli sonuçlar elde ettik. Bugünkü 
toplantının da bu anlamda hayırlar getirmesini 
diliyorum dedi.
Üyelerin tanışmaları ve önceki toplantılarda ele 
alınan konular hakkında yapılan bilgilendirmelerin 
ardına üyelerin sorunlarının dinlenmesine ve 
görüşlerinin alınmasına geçildi. 
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Yapı denetimden kaynaklanan 
sorunlar sektörde zarar veriyor.
Toplantıda, inşaat sektöründe 
yeni başlayan uygulama nedeni-
yle özellikle yapı denetiminin 
çok ciddi bir sorun olmaya 
başladığınn altı çizildi. Yapı 
denetim firmalarının atanmasın-
da  İl bazında havuz sistemi 
uygulamasına geçilmesi ile  yapı 
denetim firmaları bakanlık il 
müdürlüğünce atanmaya başladı. 
Bu noktada ise atanan yapı dene-
tim firmaları daha uzak ilçeler 
olan Orhangazi gibi ilçelere 
gelmekten imtina etmeye 
başladılar. 
Yapı denetim firmalarınca, 
yapılan atamayı bekletmek sure-
tiyle kabul etmeyerek, müteahhit 
firmaları kendilerinden uzak-
laştırmak için çeşitli zorluklar 
çıkararak, küçük unsurlarda dahi 
rapor tutup, 

projeyi durdurarak müteahhitler-
in işlerinin aksamasına neden 
olunduğuna dair sorunlar, 
toplantıya katılan üyelerce dile 
getirildi. 

Sektörün projelerinde aksama-
lara neden olduğu belirtilen 
konuyla ilgili, çevre şehircilik il 
müdürlüğüne ziyaret yapılması 
üzerinde mutabık kalınarak diğer 
konulara geçildi.

Fiyat Artışları Olumsuz 
Etkiliyor
Yıl içerisinde sektörde kullanılan 
çimento, demir başta olmak 
üzere hemen tüm ürünlere gelen 
yüksek fiyat artışları, hem 
müteahhitleri, hem malzeme 
tedarikçilerini hem de vatan-
daşları zor durumlara soktuğu 
gündemde görüşülen diğer 
öenmli konu oldu. 

Meclis başkanı Murat Öztürk 
tarafından yapılan 
bilgilendirmede; artışlara yurt 
içerisinde dövizde meydana 
gelen artışla birlikte daha önce 
Çin’ den tedarik edilen malların 
artık Türkiye’den tedarik 
edilmeye başlanmasının, dünya-
da ise emtiyada meydana gelen 
döviz bazlı fiyat artışlarının 
etkili olduğunu belirtti.

Toplantının devamında ise, yeni 
imarlı alan ihtiyaçları, imara 
açılan alanlarda altyapı 
hizmetlerinin eksikliği, beton 
firmalarının Orhangazi’ ye 
sağladıkları  hizmetlerde 
yaşanan sıkıntılar, binalarda 
komşu muvaffakatnamesi alın-
ması gibi diğer konularadada 
görüşmeler yapılarak gerekli 
çalışmalar için notlar alındı.
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Orhangazi Belediye Başkanı Bekir Aydın 
yeni imar alanları ile ilgili çalışmalar hakkın-
da bilgi verdi.

Mevcut imar alanlarının yetersizliğini dile 
getiren sektör temsilcileri, yeni imar alan-
larının açılması gerektiğini savundular. Yeni 
açılacak alanların planlaması hakkında 
fikirlerini paylaştılar.

Konu hakkında Orhangazi Belediye Başkanı 
Bekir Aydın : Mimari, teknik, trafik, sosyal 
donatı, altyapı ve tüm unsurlarıyla planlanan 
alanların, Orhangazimize yakışacak modern 
bir kent özlemimizi karşılayacak yeni imar 
planımız olacaktır. İlçemize ve sizlere hayırlı 
olmasını diliyorum” diyerek yeni imar plan-
ları hakkında Orhangazi Ticaret ve Sanayi 
Odası üyeleri ile bilgi paylaşımında bulundu.

Katılımcılardan gelen diğer sorulara da cevap 
veren Orhangazi Belediye Başkanı Bekir 
Aydın , tüm sorunların çözümü için 
Orhangazi Ticaret ve Sanayi Odası   yöne-
timiyle birlikte hareket etmeye ve üzerlerine 
düşeni yapmaya hazır olduklarını belirtti.

Kurumlardan Kaynaklanan 
Sorunlar Çözüm Bekliyor

Toplantı esnasında bir çok üyenin 
söz alarak çözüm üretilmesini 
beklediği konuların başında, ku-
rumların getirmesi gerekip 
zamanında getirmediği, doğalgaz, 
elektrik, iletişim hatları ile ilgili 
hizmet eksiklikleri ve yaşanan 
gecikmeler oldu.





TOBB ve Google'dan, Küçük İşletmelerin 
Dijitalleşmesi İçin İşbirliği Protokolü

TOBB ve Google, Türkiye'deki küçük 
işletmelerin dijitalleşmesine yönelik 
'Küçük İşletmeler için Google' 
platformunu kullanıma sundu. 

Platform işletmelerin dijital dünyadaki 
varlıklarını, güçlendirerek devam 
ettirebilmelerine destek sağlayacak.

KÜÇÜK İŞLETMELER İÇİN GOOGLE

Küçük İşletmeler için Google kapsamında işletmelere işlerini dijitale nasıl taşıyacakları ve geliştirecekleri konusunda 
adım adım bilgiler veren Online Başarı Kılavuzu yer alıyor.
Sitede ayrıca birçok zorluğu beraberinde getiren Covid-19 salgını ile mücadeleye yönelik ipuçları ve işletmelerin yeni 
fırsatlar elde etmelerini destekleyen pazarlama araçlarından oluşan bir koleksiyon sunuluyor.

Küçük İşletmeler için Google: 
https://smallbusiness.withgoogle.com/intl/tr_tr/#!/ 

Google Dijital Türkiye Platformu: https://grow.google/intl/tr 

Grow My Store: https://growmystore.thinkwithgoogle.com/intl/tr_tr 

Google Benim İşletmem: https://www.google.com/intl/tr_tr/business 

Dijital Atölye: https://learndigital.withgoogle.com/dijitalatolye  
Orhangazi Ticaret ve Sanayi Odası 2021 / 32

37



Orhangazi Ticaret ve Sanayi Odası 2021 / 31

38



39

Orhangazi Ticaret ve Sanayi Odası 2021 / 32

DİJİTAL  EHLİYET  HİZMETLERİ 
ÖNEMLİ  BİR  HİZMET

Gündem maddelerinin görüşülmesinin ardından 
odanın gerçekleştirdiği sektörel toplantıların ve 
bilgilendirme seminerlerinin çok olumlu 
olduğunu ve özellikle Dijital Ehliyet hizmetinin 
Orhangazi’ ye getirilmiş olmasının büyük mem-
nuniyet uyandırdığını dile getiren üyeler odaya 
teşekkürlerini sundular. 

Meclis Başkanı Murat Öztürk,  ‘Katılım-
larınızdan dolayı hepinize teşekkür ederiz. 
Sektörünüz veya işletmeleriniz hakkında 
yaşadığınız sıkıntılar veya önerileriniz varsa 
herzaman sizleri dinlemeye hazırız. Odamızın 
yaptığı çalışmalara ve etkinliklere katılım-
larınızı bekliyoruz. Taleplerinizle ilgili   
görüşmeler sağlanıp ilgili yerlere yazılar yazılıp 
gerekli çalışmalar başlatılacaktır ” diyerek 
konuşmasını tamamladı. Toplantı dilek ve 
temennilerin ardından sona erdi.

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) ve Trendyol 
“Trendyol ile İşini Büyüt” KOBİ destek programını başlattı.

Program ile KOBİ’lerin milyonlar-
ca müşteriye ulaşarak işlerini 
büyütmeleri hedefleniyor. Program 
kapsamında KOBİ’ler için 
Trendyol’da nasıl satış yapıla-
cağının anlatılacağı çevrimiçi 
eğitimler düzenlenecek. Destek 
programından yararlanmak için 
başvuran Oda ve Borsa üyesi 
şirketler, bir ay süreyle, 30 bin 
liraya kadar, sıfır komisyonla 
Trendyol’da satış yapabilecekler. 
Bir aylık süre satıcı platformda 
ürünlerini satışa hazır hale getird-
ikten sonra başlayacak.

Trendyol Kurucu ve CEO’su Demet Mutlu “Ticaret Bakanlığımızın E-ticaret KOBİ’lerin Yanında Kampanyası-
na destek vermeye devam ediyoruz. KOBİ Destek Paketimizle pandemi döneminde iş ortağımız KOBİ’lerin 
yanında olmuştuk. Son üç ayda platformumuza 15 bin yeni tedarikçi katıldı. Şimdi de TOBB işbirliğinde 
Trendyol ile İşini Büyüt KOBİ Destek Programı’nı hayata geçiriyoruz. Bu programla daha fazla sayıda tedar-
ikçinin platformumuzun gücüyle milyonlarca müşteriye ulaşmasını umut ediyoruz. Hedefimiz, ticareti 
dijitalleştirerek Türkiye’nin en fazla pozitif etki ortaya çıkaran şirketlerinden biri olmak. Anadolu’daki 
KOBİ’lerin e-ticaretle büyümelerini destekliyor, böylelikle istihdam artışına ve yerel kalkınmaya katkı     
sunuyoruz.” dedi.
Destekten faydalanmak isteyen şirketlerin trendyol.com/saticiformu adresinde yer alan formdaki referans 
numarası bölümüne 00-00-081 yazması gerekiyor.

Programa ilişkin konuşan TOBB 
Başkanı Rıfat Hisarcıklıoğlu 
“Dünde kalanı düne bırakıp, yeni-
nin peşinde koşmamız gereken bir 
dönemdeyiz. E-ticaretle milyon-
lara ulaşma fırsatını iyi değerlen-
diren işletmelerimiz önümüzdeki 
dönemin kazananları olacak. 
Trendyol ile başlattığımız bu 
destek programı ile Oda ve Borsa 
üyelerimize e-ticaretin püf nokta-
larını öğreteceğiz ve KOBİ’lerin 
Trendyol’da e- ticarete sıfır mali-
yetle başlamasını sağlayacağız. 

Ticaret Bakanımız Sayın Ruhsar 
Pekcan ile birlikte e-ticaret 
platformlarını KOBİ’lere destek 
olmaya çağırmıştık. Bu çağrımıza 
karşılık veren Trendyol’u kutluyo-
rum. İnternette satılabilecek ürünü 
olan tüm işletmelerimizi bu fırsatı 
değerlendirmeye çağırıyorum” 
dedi.

Trendyol ile İşini Büyüt
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HİSARCIKLIOĞLU: HUKUK SİSTEMİ, SADECE 
DEVLETİN DEĞİL EKONOMİNİN DE TEMEL 
DİREĞİ
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı 
Rifat Hisarcıklıoğlu ise açılışta yaptığı konuşmada, arab-
uluculuk başta olmak üzere alternatif uyuşmazlık çözüm 
yöntemlerinin Türkiye'de gelişmesi için TOBB ve oda 
borsa camiası olarak her türlü desteği verdiklerini söyle-
di. Arabuluculuğun iş dünyasında yaygınlaşması için 
gayret sarf ettiklerini kaydeden Hisarcıklıoğlu, “Hukuk 
sistemi, sadece devletin değil ekonominin de temel 
direği. Hukuk sistemimizi daha sağlıklı ve daha iyi işler 
hale getirme konusunda ne kadar başarılı olursak, ülkem-
iz ve ekonomimiz o kadar güçlü hale gelir. Adalet 
Bakanımız Abdulhamit Gül, burada önemli yapısal 
reformlara imza attı. Alternatif çözüm yollarının devreye 
girmesini sağladı. Arabuluculuk merkezlerinin kurum-
sallaşması açısından hazırlığı devam eden Arabuluculuk 
Yasa Tasarısı'nın da kanunlaşmasını bekliyoruz. Tüm 
üyelerimizi herhangi bir uyuşmazlık durumunda TOBB 
UYUM'a başvurmaya davet ediyoruz” dedi.

TOBB UYUM Yönetim Kurulu Başkanı Cemil Çiçek de 
arabuluculuk müessesesinin iyi, gerçekçi, adil ve toplum 
barışına katkı sağlayacak bir yöntem olduğunu kaydetti.
Konuşmaların ardından Hisarcıklıoğlu ve Çiçek, Adalet 
Bakanı Gül'e plaket verdi. Plaket töreninden sonra 
TOBB UYUM Arabuluculuk ve Uyuşmazlık Çözüm 
Merkezi Bakan Gül, Hisarcıklıoğlu ve Çiçek tarafından 
açıldı.

40

  TOBB UYUM Arabuluculuk ve Uyuşmazlık Çözüm Merkezi 

‘‘ ‘‘

Vatandaşımızın işini 
kolaylaştırıyorsa hukuk, 
hukuk var demektir. 
Abdulhamit Gül  / Adalet Bakanı

HERKESİN ‘İŞTE BU BENİM ANASAYAM’ 
DİYEBİLECEĞİ BİR ANAYASA

Yeni anayasanın Türkiye için artık gerekliği 
olduğunu vurgulayan Bakan Gül, “2023'te yeni 
yüzyıla yeni sivil anayasayla gireceğimize olan 
inancımızla, Türkiye'de herkesin, 'işte bu benim 
anayasam' diyeceği, Doğunun da Batının da Kuze-
yin de Güneyin de, 83 milyonun sahipleneceği bir 
anayasayı milletimiz hak etmektedir. Türk siyaseti 
de bu beklentiyi yerine getirecek güçtedir. Özünde 
milletin iradesi olan yeni bir anayasa yarınlarımıza, 
çocuklarımıza bırakacağımız en değerli miras 
olacaktır. İnsan hak ve özgürlüklerinin bu söyle-
diğimiz tüm reformların da güvencesi, teminatı 
olacak ve bunun çıtasını oluşturacak olan yeni 
anayasadır." dedi.



İHRACAT YAPMAK 
İSTEYEN
İŞLETMELER İÇİN 

HAYATA GEÇİRİLDİ

"MÜŞAVİRE DANIŞIN" 
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Bakanlığa bağlı olarak dünyanın 
dört bir yanında görev yapmakla 
olan Ticaret Müşavirlerimiz ve 
Ataşelerimizin, ihracatımızın ve 
ülke ekonomimizin daha da 
gelişmesi için tüm iş insanlarımızın 
yurtdışındaki ilk temas noktası, en 
temel bilgi kaynağı ve her zaman 
başvurabilecekleri temsilciler 
olduğu belirtilerek, dış temsilci-
liklerimizin ihracatımızın gelişimine 
yönelik çalışmalarını desteklemek 
ve daha etkin hale getirmek amacıy-
la Ticaret Bakanlığımızca "Dış Tem-
silcilikler Yönetim Bilgi Sistemi 
(DTYBS)"nin hayata geçirildiği 
bildirilmektedir.

Sistem ile dış temsilciliklerimizin 
ihtiyaç duydukları bilgi ve belgelere 
tek ekrandan, daha çabuk bir şekilde 
ulaşmalarına ve temsilcilik faali-
yetleri ile ekonomik ve ticari 
gündeme dair önemli gelişmeleri 
anlık olarak Bakanlığımıza   
bildirmelerine imkân sağlandığı, dış 
temsilciliklerimize ulaşan firma 
taleplerinin, başvuru ve cevaplanma 
süreçlerinin merkezi bir sistemde 
tutulmasını sağlamak amacıyla 
oluşturulan "Müşavire Danışın" 
uygulamasının da geliştirilerek 
DTYBS' nin kapsamına alındığı ve 2 
Ocak 2020 tarihinde ihra-
catçılarımız ile iş dünyamızın 
hizmetine sunulduğu belirtilmekte-
dir.

"Müşavire Danışın" uygulamasının 
iş dünyamızın Ticaret Müşavir ve 
Ataşelerimiz ile iletişimini kolay-
laştırmayı ve etkinleştirmeyi 
amaçladığı, söz konusu uygulama 
kullanılarak, Ticaret Müşavir ve 
Ataşelerimizden görev yaptıkları 
ülkelerle ilgili bilgi talep edilmesi, 
sorular yöneltilmesi ve    Müşa-
virlerimiz tarafından verilen cevap-
ların ve sağlanan bilgilerin uygula-
ma üzerinden takip edilmesinin 
mümkün olduğu ifade edilmektedir.
Ayrıca, "Müşavire Danışın" uygula-
ması kapsamında iş insanlarımızın 
doğru bilgiye zamanında erişimini 
sağlamak amacıyla bir "karar 
ağacının" da kurgulandığı, ulaşıl-
mak istenen bilginin Ticaret Müşa-
virlerimiz ve Ataşelerimizle ilgili 
olmaması durumunda, doğru bilgiye 
ulaşılabilecek kaynaklara veya 
temas noktalarına gerekli 
yönlendirmelerin yapılacağı belir-
tilmektedir.
Bu çerçevede,dış temsilciliklerimize 
yönelik bilgi taleplerinin 1 Şubat 
2021 tarihinden geçerli olmak üzere 
yalnızca "Müşavire Danışın" uygu-
laması üzerinden yapılabileceği, 
firmalarımızın bilgi taleplerini 
"Müşavire Danışın" uygulamasını 
kullanarak dış temsilciliklerimize 
iletmesinin önem arz ettiği ifade 
edilmektedir.

"Müşavire Danışın" uygulamasına 
Ticaret Bakanlığımız web sayfasın-
dan https://www.ticaret.gov.tr/ ve 
(https://musaviredanisin.ticaret.gov-
.tr/ adresinden ulaşılabileceği    
bildirilmektedir. 

Söz konusu uygulamanın tanıtım 
videosunahttps://dtuegm.ticar-
et.gov.tr/haberler/musavire-danisin 
linkinden ulaşılabilmektedir.
Ticaret Bakanlığının yazısı ile 
ayrıca, (DTYBS) girişi yapılan ve 
ihracatçılarımızın pazara giriş 
çalışmalarına önemli katkı sağlaya-
cağı değerlendirilen bilgilerin Türk 
iş dünyası ile paylaşılmasına imkân 
sağlamak amacıyla "Ticaret Müşa-
virliklerimizden-Dış Temsilcilikler 
Bloğu" nun 6 Ocak 2021 tarihi 
itibariyle 
https://dtybs.ticaret.gov.tr/blog/  
adresinden yayına başladığı 
bildirilmektedir.
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Kapasite raporu alan 
üyelerimiz sanayi sicil 
belgesi alabilir. Sanayi Sicil 
Belgesi 'nin en önemli 
kullanım alanı elektrik 
kullanımındaki kw/saat 
başına %25 indirimdir. 
Sanayi Sicil Belgesi 'ne sahip 
bir �rma Sanayi tarifesinden 
elektrik faturasını 
ödeyeceğini biliyor 
musunuz?

Üyelerimiz; Ticaret sicilden 
aldıkları evrakları (ticaret 
sicil tasdiknamesi, i�as ve 
konkordato belgesi, 111. 
madde belgesi, �rma durum 
belgesi) artık odamıza 
gelmeden internet üzerin-
den e-imzalı olarak temin 
edebileceğinizi biliyor 
musunuz?

İşletmenizde yeni 
istihdam edeceğiniz 
personellerin net 
maaşlarının % 60 ının 
KOSGEB tarafından 
desteklendiğini biliyor 
musunuz?

Marka tescil 
işlemleriniz konusunda 
odamızdan ücretsiz bir 
şekilde danışmanlık 
hizmeti alabileceğinizi 
biliyor musunuz?

Sigortacılık levha ve tescil 
işlemlerinin artık odamızda 
yapıldığını biliyor musunuz?

Dijital ehliyetin artık 
odamızdan alınabildiğini 
biliyor musunuz?

BUNLARI 
BİLİYOR MUYDUNUZ?
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Bursa İl ve İlçeleri Oda ve 
Borsalar 20. Ortak Akıl Toplantısı
Bursa’daki oda ve borsaların, Bursa’yı 
birlik ve beraberlik içerisinde daha güçlü bir 
geleceğe taşımak amacıyla sürdürmüş 
olduğu ‘Ortak Akıl Toplantıları’nın 20’ncisi 
Gökmen Uzay Havacılık Eğitim 
Merkezi’nde (GUHEM) gerçekleştirildi.

Toplantıya Yönetim Kurulu Başkanımız 
Erol Hatırlı ve Meclis Başkanımız Murat 
Öztürk katılım sağladı.
Geçtiğimiz yıl pandemi nedeniyle online 
olarak gerçekleştirilen toplantı sonrası bu 
yıl yeniden yüz yüze yapılan Ortak Akıl 
Toplantısı’nda İlimiz ve İlçelerimizin sorun-
ları, nedenleri ve çözüm önerileri masaya 
yatırıldı.
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ZİYARETLER

Günmak Hidrolik Ltd. Şti. 135 Nolu Kamyonetçiler Kooperatifi

Ormo Yün A.Ş.2. Küçük Sanayi Sitesi Kooperatifi 

172 Nolu Orhangazi Yolcu Taşıma ve Ulaşım 
Motorlu Taşıyıcılar Kooperatifi

SS 61 Nolu Orhangazi Karayolu 
Yük Taşıma Kooperatifi

Yapı denetimden kaynaklanan 
sorunlar sektörde zarar veriyor.
Toplantıda, inşaat sektöründe 
yeni başlayan uygulama nedeni-
yle özellikle yapı denetiminin 
çok ciddi bir sorun olmaya 
başladığınn altı çizildi. Yapı 
denetim firmalarının atanmasın-
da  İl bazında havuz sistemi 
uygulamasına geçilmesi ile  yapı 
denetim firmaları bakanlık il 
müdürlüğünce atanmaya başladı. 
Bu noktada ise atanan yapı dene-
tim firmaları daha uzak ilçeler 
olan Orhangazi gibi ilçelere 
gelmekten imtina etmeye 
başladılar. 
Yapı denetim firmalarınca, 
yapılan atamayı bekletmek sure-
tiyle kabul etmeyerek, müteahhit 
firmaları kendilerinden uzak-
laştırmak için çeşitli zorluklar 
çıkararak, küçük unsurlarda dahi 
rapor tutup, 

Meclis başkanı Murat Öztürk 
tarafından yapılan 
bilgilendirmede; artışlara yurt 
içerisinde dövizde meydana 
gelen artışla birlikte daha önce 
Çin’ den tedarik edilen malların 
artık Türkiye’den tedarik 
edilmeye başlanmasının, dünya-
da ise emtiyada meydana gelen 
döviz bazlı fiyat artışlarının 
etkili olduğunu belirtti.

Toplantının devamında ise, yeni 
imarlı alan ihtiyaçları, imara 
açılan alanlarda altyapı 
hizmetlerinin eksikliği, beton 
firmalarının Orhangazi’ ye 
sağladıkları  hizmetlerde 
yaşanan sıkıntılar, binalarda 
komşu muvaffakatnamesi alın-
ması gibi diğer konularadada 
görüşmeler yapılarak gerekli 
çalışmalar için notlar alındı.
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Esnaf ve Sanatkarlar Kredi Kefalet 
Kooperatifi Şehirler Arası Yolcu Taşıma Kooperatifi 

Orhangazi Beko Bayii Bursa Terzioğlu Tarım 

Saruhanlar Gıda Ltd. Şti. ETY Yapı A.Ş. 

Türkmak Metal Ltd. Şti. Yolcu Kuruyemiş
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Toktürk Turizm  Ltd. Şti. Özçelik İnşaat 

Rota Kırtasiye Orhangazi Yataş Bayii

Eminler Otomotiv Soral Gıda Ltd. Şti. 

Demircioğlu Metal Ltd. Şti. Ünal Turşuları Ltd.Şti.
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Alkan Zeytincilik Ltd. Şti. Yılkan Metal A.Ş. 

Bektaşlar Cam Ltd. Şti. Elvan Gıda 

4GNet Elektronik Ltd. Şti. Paşa Bilgi Sistemleri Ltd. Şti.
 

Çağrı Alışveriş Merkezleri Ezgi Ofset ve Matbaacılık 
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DÜNYA EKONOMİSİNDEKİ 
SON GELİŞMELER 

Küresel toparlanma ile aşıya olan 
erişim arasındaki pozitif ilişki 2021 
yılının ikinci çeyreği itibarıyla 
belirgin hale gelmiştir. Aşıya erişi-
min rahat olduğu ülkelerde ekono-
mik faaliyetlerde normalleşme 
gözlenirken, aşıya erişimin kısıtlı 
olduğu ülkelerde vaka ve ölüm 
sayıları artmış ve ekonomik topar-
lanmanın hızı yavaşlamıştır. Bu 
nedenle küresel toparlanma ülkeler 
arasında ayrışmakta, 2021 yılının 
ikinci çeyreğinde delta varyantının 
dünyanın birçok bölgesinde yaygın-
laşmasıyla ise küresel ekonomik 
toparlanmanın geleceğine yönelik 
riskler artmaktadır. Küresel topar-
lanmanın dengesiz biçimde gerçe-
kleşmesinde, delta varyantının ve 
kapanmaların yanı sıra, arz-talep 
dengesizlikleri, tüketim kalıpların-
daki değişim, çip krizi, nakliye 
maliyetlerindeki yüksek oranlı 
artışlar, ülkelerin mali destek politi-
kalarındaki ayrışmalar da önemli 
rol oynamıştır. 

Etkin aşılamanın küresel toparlan-
mada belirleyici olmaya devam 
etmesi yüksek ihtimallidir. Aşıla-
manın hız kazanmasıyla gelişmiş 
ülkelerdeki toparlanmanın 2021 
yılının ikinci yarısında hız kazan-
ması tahmin edilmektedir. 
Gelişmiş ekonomilerin 2021 yılının 
tamamında yüzde 5,6 oranında 
büyüme kaydedeceği tahmin 
edilmektedir. Bu tahminde, 
ABD’de altyapı yatırımlarına 
ilişkin yasama sürecinin tamamlan-
ması ve sosyal güvenlik ağının 
güçlendirilmesi, sıkı karantina 
önlemleri uygulayan Japonya’da 
yılın ikinci yarısında önlemlerin 
tamamen kaldırılması, AB ülkele-
rinde ekonomik faaliyetlerdeki 
mevcut güçlü ivmenin devam 
edeceği yönündeki beklentiler 
etkileri olmaktadır. 

Küresel görünümde önemli rol 
oynayan ABD ekonomisinin önemli 
ölçüde iyileşmesinde, 2021’in ikinci 
yarısında altyapı yatırımını artır-
ması etkili olacaktır. Ek desteğin, 
ticaret ortaklarına olumlu yansıma-
larla birlikte 2021 ABD GSYH 
büyümesini yüzde 0,3 puan ve 2022 
büyümesini yüzde 1,1 puan artır-
ması beklenmektedir. Japonya’nın 
2021’in ikinci yarısında aşılama 
ilerledikçe ve ekonominin tamamen 
yeniden açılmasıyla daha güçlü bir 
toparlanma görmesi ve 2022 için 
büyüme tahminini iyileştirmesi 
beklenmektedir. Benzer bir güçlen-
me ivmesinin Fransa, Almanya, 
İtalya ve İspanya’da bu yıl içinde 
görülmesi ve 2022’ye de taşınması 
beklenmektedir.
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Gelişmekte olan ülkelerde yılın ikinci yarısında 
ekonomik faaliyetlerde bir miktar yavaşlama 
beklenmekteyse de bu ülke grubunun 2021 yılın-
da yüzde 6,3 oranında büyümesi öngörülmekte-
dir. 
Diğer taraftan gelişmekte olan ülkeler bloğu 
önemli ölçüde Çin’in öncülüğünde toparlanmak-
tadır. Çin ekonomisi, 2021 yılının ikinci 
çeyreğinde, güçlü ihracat ve sanayi üretiminden 
destek bularak bir önceki yılın aynı dönemine 
göre yüzde 7,9 oranında büyüme kaydetmiştir.
 
Sonuç olarak, küresel ekonominin daha önceki 
öngörülere göre daha iyi olması beklenmektedir. 
Salgının etkisiyle sert daralma yaşanan küresel 
ticarette 2020 yılının ikinci yarısından itibaren 
sürekli artış kaydedilmektedir. 

Ancak tedarik zincirindeki aksaklıklar, hammad-
de temininde yaşanan problemler ve üretim tesis-
lerinin kapanması ile birlikte küresel mal ve 
hizmet ticaret hacminde 2020 yılında yüzde 8,3 
oranında düşüş kaydedilmiştir. 

Bununla birlikte 2021 yılının ilk çeyreğinde bir 
önceki yılın aynı dönemine göre küresel ticaret 
hacminde yaklaşık yüzde 10 artış yaşanmıştır. 
Bu dönemdeki mal ticaretindeki toparlanmayı, 
Doğu Asya ekonomilerinin güçlü ihracat perfor-
mansı belirlemeye devam etmiştir. 

Dünya Ticaret Örgütü, Mal Ticareti Barometresi 
göstergeleri küresel mal ticaretinde 2021 ikinci 
çeyreğinde daha da yüksek artış kaydedileceğine 
işaret etmektedir. 

Güçlü toparlanma eğilimine rağmen küresel 
işsizlik salgın öncesine döneme göre yüksektir. 
Uluslararası analizlere göre küresel işsizlik 
oranı, salgın öncesi dönemde yüzde 5,4 iken, 
2020 yılında yüzde 6,5 oranına yükselmiş, 2021 
yılında ise yüzde 6,3 oranına gerileyerek küresel 
toparlanmanın etkilerinin kısmen de olsa görül-
mesi beklenmektedir.
 
Emtia fiyatlarında keskin artışlar izlenmiştir. 
Geçtiğimiz yıl salgın kaynaklı yaşanan durgun-
lukta etkili olan baz etkisi, küresel ölçekte 
büyüme beklentilerinin artması, bazı emtialarda 
arz faktörünün öne çıkması emtia fiyatlarını 
2021 yılı ikinci çeyreğinde artıran unsurlar 
olmuştur. 
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Sonuç olarak salgın kaynaklı olarak 
gıdaya olan talepteki canlanma, 
kuraklık riski, arz güvenliğinin sağla-
namaması ve üretimin zayıflaması 
gibi faktörlere ek 4 olarak ham petrol 
fiyatlarında, 2021 yılının ikinci 
çeyreğinde bir önceki yılın aynı döne-
mine göre yüzde 111,0 oranında artış 
kaydedilmesi küresel enflasyonda 
yükseliş baskısına neden olmaktadır. 
Salgının devam ettiği bir ortamda 
yaşanan belirsizliklerin çeşitli riskleri 
beslediği değerlendirilmektedir. 

Salgının etkilerini hafifleten poli-
tika destekleri önemli bir role 
sahip olup politika desteklerinin 
devam etmesi risk görünümünün 
gidişatı üzerinde olumlu etki 
yaratmaktadır. Daha hızlı yayılan 
ve bulaşıcılığı yüksek delta 
varyantına benzer varyantlarla 
gündeme gelebilecek yeni virüs 
varyantlarının küresel ekonomi 
açısından ciddi risk kaynağı 
olmaya devam edebileceği 
düşünülmektedir. Salgın, hala 
hissedilir düzeyde arz ve talep 
dengesizliklerine ve enflasyonist 
risklere neden olmaktadır. 
Bununla birlikte, finansal koşu-
llarda beklenmeyen sıkılaşma 
riski küresel sorunlara yol açabi-
lecektir.

 Aynı zamanda salgın dışı riskler 
de mevcuttur. ABD–Çin eksenli 
ticaret gerilimleri, kontrolsüz göç 
hareketleri, jeopolitik gerilimler, 
kritik altyapıya yönelik siber 
saldırılar veya iklim değişikliği 
nedeniyle sıklığı ve yoğunluğu 
artan hava koşullarına bağlı doğal 
afetler, küresel toparlanmaya 
zarar verebilecek diğer risk 
unsurları olarak öne çıkmaktadır.

Temel Emtia Fiyatları Endek-
sinde, 2021 yılı ikinci 
çeyreğinde küresel ekonomik 
toparlanmayla bir önceki 
yılın aynı dönemine göre 
yüzde 68,0 oranında artış 
kaydedilmiştir. 

0.234

0.134

1.654

0.934

1.566



Ülkemizde kamu istihdam 
hizmetlerine ilişkin ilk yasal 
düzenleme, ilk iş yasamız olan 
1936 tarihli 3008 sayılı İş 
Kanunudur. Söz konusu Kanun 
iş ve işçi bulma aracılığı yapan 
özel büroların yasaklanmasını 
ve bu hizmetin kamu tekelinde 
yapılmasını sağlayacak İş ve 
İşçi Bulma Kurumunun üç yıl 
içinde kurulmasını öngörmek-
teydi. Üç yıllık sürede kurum 
kurulamayınca 1939 tarihli 
3612 sayılı Kanun ile Kurumun 
yasa tasarısının iki yıl içinde 
TBMM'ne sunulacağı kararlaş-
tırıldı. 

Ancak araya II. Dünya 
Savaşının da girmesiyle bu süre 
de aşıldı ve sonunda 21 Ocak 
1946 tarihinde 4837 sayılı 
Kanun ile kamu istihdam 
hizmetlerini vermek üzere İş ve 
İşçi Bulma Kurumu (İİBK) 
kuruldu. İş ve İşçi Bulma 
Kurumu 15.03.1946 tarihinde 
faaliyete geçti. 4837 sayılı 
Kanun Kurumun görevini "işçi-
lere vasıflarına uygun işler 
bulmak ve işverenlere de işleri-
ne uygun vasıfta işçi bulmak" 
yani iş ve işçi bulmaya aracılık 
olarak belirlemiştir.

İİBK 1946 yılından itibaren 
işgücü piyasasında iş ve işçi 
bulmaya aracılık hizmetini 
vermeye başlamış, özellikle 
gelişmekte olan sanayiinin 
işgücü ihtiyacını karşılama ve 
işgücünün sektörel ve coğrafi 
hareketliliğini sağlamada 
kendisine verilen görevi uzun 
süre başarıyla yerine getirmiş-
tir. 1960'lı yıllarla birlikte başta 
Almanya olmak üzere sanayi-
leşmiş ülkelerin artan işgücü 
ihtiyaçları ve bu ihtiyacı yaban-
cı işçiler yoluyla da karşılama-
ları üzerine İİBK, yurtdışına 
işçi gönderme faaliyetine 
yoğunlaşmıştır. 

Hamdi ÜNLÜ
İş ve Meslek Danışmanı

TÜRKİYE’DE İŞ VE MESLEK 
DANIŞMANLIĞI HİZMETİ
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1973 Petrol Krizinden sonra 
sanayileşmiş ülkelerde yaşanan 
durgunluk ve artan işsizlik, 
yurtdışından işgücü talebinin 
durmasına neden olmuştur. Bu 
gelişme yurt dışına işçi gönder-
me faaliyetine odaklaşan İİBK 
ve kamu istihdam hizmetleri 
için gerileme sürecinin başlan-
gıcı olmuştur. Kurum değişen 
işgücü piyasasının ihtiyacı olan 
hizmetleri vermede kendini 
yenileyememiş ve işgücü piya-
sasında kamu hizmetlerinin 
rolü gittikçe azalmaya 
başlamıştır.

Türkiye İş Kurumu’na (İŞKUR) göre iş ve meslek danışmanlığı, işin ve mesleğin gerektirdiği özellikler ile 
işin gerektirdiği nitelik ve şartların karşılaştırılarak bireylerin istek ve durumuna en uygun işlere ve mesleklere 
yönlendirilmeleri, gerektiğinde bireylerin mesleki niteliğinin arttırılması için ilgili eğitim olanaklarından 
yararlandırılmaları, işe yerleştirilmeleri, işe uyumlarının sağlanması, işverenlerin beklentilerine uygun eşleşti-
rilmelerinin yapılmasıdır.

1980'li yıllarla birlikte başlayan 
küreselleşme, teknolojik geliş-
meler ve bilgi toplumu kamu 
istihdam kurumlarının önemini 
artırmış, fonksiyonlarını 
genişletmiştir. İş ve İşçi Bulma 
Kurumu'nu da gerek dünyada 
gerekse ülkemizde ki teknolo-
jik alanda ve işgücü piyasasın-
da meydana gelen gelişmeleri 
izleyebilecek, çağdaş iş 
kurumlarının üstlendiği göre-
vleri yerine getirebilecek ve 
aktif işgücü programlarını 
uygulayabilecek bir yapıya 
kavuşturmak amacıyla, 4 Ekim 
2000 tarih ve 617 sayılı Kanun 
Hükmünde Kararname ile İş ve 
İşçi Bulma Kurumu kapatıla-
rak, Türkiye İş Kurumu 
(İŞKUR) kurulmuştur.
Türkiye Büyük Millet Mecli-
si'nce 25.06.2003 tarihinde 
kabul edilen ve 05.07.2003 
tarih ve 25159 sayılı Resmi 
Gazete ‘de yayımlanarak yürür-
lüğe giren 4904 sayılı Türkiye 
iş Kurumu Kanunu ile Kurum 
kuruluş yasasına kavuşmuştur.

İş ve meslek danışmanlığı 
hizmeti Türkiye’de ilk olarak 
1991’de hayata geçmiştir. 
Alman Çalışma Kurumu ile 
birlikte yürütülen, “İş ve İşçi 
Bulma Kurumu’nun Reorgani-
zasyonu Projesi” çerçevesinde 
5 ilde İş ve Meslek Danışman-
lığı Servisleri kurulmuş ve 
hizmet içi eğitim alan farklı 
unvanlardaki yaklaşık 400 
personel tarafından bu hizmet 
verilmiştir. 2011’de Mesleki 
Yeterlilik Kurumu tarafından 
Standart ve Yeterliliği hazırlan-
mış ve bu hizmetin sadece “İş 
ve Meslek Danışmanlığı Mes-
leki Yeterlilik Belgesi” sahibi 
kişiler tarafından profesyonelce 
verilmesi zorunluluk haline 
gelmiştir. Böylece iş ve meslek 
danışmanlığı ilk defa bir 
meslek olarak tanımlanmış ve 
İŞKUR hizmetinin etkinliğinin 
arttırılması amacıyla 2012 
yılında 2000 kişi İş ve Meslek 
Danışmanı olarak atanmıştır.
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Ulusal meslek standardında, İş ve 
Meslek Danışmanı; meslek seçimi 
aşamasında bulunan, iş bulma-
da/seçmede güçlükleri olan, mesle-
ki uyumsuzluk problemleri bulu-
nan, mesleki becerilerini geliştir-
mek, mesleğini veya işini değiştir-
mek isteyenlere yönelik olarak; 
kişisel özellikler ile mesleklerin 
gerektirdiği nitelikleri, şartları ve iş 
piyasasının gereksinim duyduğu 
iş/meslekleri karşılaştırarak, bire-
yin istek ve durumuna en uygun 
iş/mesleği seçmesi, seçtiği iş/mes-
lekle ilgili eğitim imkânlarından 
yararlanması, işe yerleştirilmesi ve 
işe uyumunun sağlanması ile ilgili 
sorunların çözümüne sistemli 
olarak yardım eden kişidir. 

İş ve meslek danışmanı, bu çalış-
malarını iş sağlığı ve güvenliği ile 
çevreye ilişkin önlemleri alarak, 
kalite sistemleri çerçevesinde yürü-
tür ve mesleki gelişim faaliyetle-
rinde bulunur.

İş ve Meslek Danışmanlarınca iş arayanla-
ra yönelik sunduğu hizmetlerden biriside 
İl Müdürlükleri ve belli Hizmet Merkezle-
ri bünyesinde oluşturulan İş Kulüpleridir. 
İş Kulüpleri, kadınlar, gençler, engelliler, 
uzun süreli işsizler, eski hükümlüler, 
tedavi görmüş eski madde bağımlıları gibi 
özel politika gerektiren gruplara yönelik 
motivasyon artırmayı ve yöntem desteği 
vermeyi hedefleyen yoğunlaştırılmış bir iş 
ve meslek danışmanlığı programıdır. İş 
Kulüplerinde;

İçeren alanında tecrübeli İş 
ve Meslek Danışmanların-
ca eğitimler verilmektedir. 
6-15 kişilik gruplarda 2-5 
gün arası süren eğitimlerle, 
İş Kulübü programını 
tamamlayıp işe giren eski 
katılımcıların ve özel 
firmaların İnsan Kay-
nakları departmanında 
görev yapan insan 
kaynakları uzmanlarından 
tecrübeler katılımcılara 
aktarılmaktadır

Birçok ülkede olduğu şekliyle İş ve 
Meslek Danışmanlığı Hizmeti 
kamu istihdam ofisleri aracılığıyla 
gerçekleştirilmekte ülkemizde de 
bu hizmeti kamu istihdam otoritesi 
olarak İŞKUR vermektedir. 
İŞKUR’a kayıtlı tüm iş arayanlara,  
işverenlere ve ayrıca öğrencilere 
daha etkin hizmet verebilmeleri 
amacıyla her bir danışmana iş 
arayan, işveren ve okul portföyü 
atanması ve danışmanların bu 
hizmeti portföy yönetimi yoluyla 
sunmaları, böylece her işsizin, 
işverenin ve okulun bir danışmanı 
olması sağlanmıştır. İş ve meslek 
danışmanlığı hizmetiyle, kişilerin 
özellikleri ile mesleklerin ve işin 
gerektirdiği nitelik ve şartlar 
karşılaştırılarak bireyin istek ve 
durumuna en uygun iş ve mesleği 
seçmesi, seçilen meslekle ilgili 
eğitim olanaklarından yararlan-
ması, işe yerleştirilmesi, işe 
uyumunun sağlanması ile ilgili 
sorunların çözümüne sistemli 
olarak yardım edilmektedir. 

İş ve Meslek Danışmanlığının iş 
arayanlara verdiği danışmanlık 
hizmeti noktasında Portföy 
dağılımında Sosyal Yardım alanlara 
da ayrı bir önem verilmektedir. 
Sosyal Yardım alan iş arayanların 
düzenli iş sahibi olmaları için 
İŞKUR sistemine aktarılmaları ve 
uygun açık iş ilanlarına ve meslek 
edindirme kurslarına yönlendiril-
meleri sağlanmaktadır. Bu açıdan 
sosyal yardımın, sosyal güvenlik 
sistemine katılamamış ve hayat-
larını yardımsız idame ettiremeye-
cek durumda olan kişilere verilmesi 
gereken bir destek olduğundan yola 
çıkarak, düzenli gelire kavuşmaları-
na İş ve Meslek Danışmanları aracı 
olmaktadırlar. Çalışma gücünde 
olup Sosyal Yardım yararlanıcısı 
olan kişilerin, iş bulup iş piyasasına 
girmeleriyle sosyal yardım sistemi 
içerisinde uzun süre kalmalarının 
önüne geçilmektedir.

Çalışmak isteyen herkese göre bir iş 
bulunduğunu,

İşe girebilmek için neler yapmanız 
gerektiğini,

Tecrübe sahibi olmadan da iş 
bulunabileceğini,

Hangi yollarla iş arayabileceğinizi,

İyi bir özgeçmişin nasıl hazırlana-
cağını,

İş görüşmelerinde nasıl davran-
manız gerektiğini,

İşe kabul edilmeniz için küçük ama
önemli detayları,
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NENE HATUN GRUP 
ŞARKÜTERİ TİCARET 

LTD. ŞTİ.

Belirli bir mala tahsis edilmiş 
mağazalarda kuruyemiş 

perakende ticareti

ER-PA TAVUKÇULUK SU 
ÜRÜNLERİ GIDA 

PAZARLAMA TURİZM 
İTHALAT İHRACAT 

TAAHHÜT SANAYİ VE 
TİCARET LTD. ŞTİ.

Un, nişasta, makarna, şehriye 
vb. ürünler ile hazır gıdaların 
(et/sebze suları, hazır çorbalar 

vb.) toptan ticareti (ekmek 
mayası, kuru maya vb. dahil)

GEMLİK KÖRFEZ 
HAYVANCILIK TARIM 
GIDA İNŞAAT TEKSTİL 

SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

Diğer sığır ve manda 
yetiştiriciliği (sütü için 

yetiştirilenler hariç)

BİM BİRLEŞİK MAĞAZA-
LAR ANONİM ŞİRKETİ 

DERVİŞBEY ORHANGAZİ 
ŞUBESİ

Bakkal ve marketlerde yapılan 
perakende ticaret (belirli bir 

mala tahsis edilmemiş 
mağazalarda gıda, içecek veya 

tütün ağırlıklı perakende 
ticaret)

GÖZDEMİZ GIDA SANAYİ 
VE TİCARET LİMİTED 
ŞİRKETİ ORHANGAZİ 

ŞUBESİ

Tuzlu su, sirke, sirkeli su, yağ 
veya diğer koruyucu 

çözeltilerle korunarak 
saklanan sebze ve meyvelerin 

imalatı (turşu, salamura 
yaprak, sofralık zeytin vb. 

dahil)

1. MESLEK GRUBU

SALAMURSAN GIDA 
İNŞAAT EMLAK 

NAKLİYAT SANAYİ 
TİCARET LTD. ŞTİ.

Tuzlu su, sirke, sirkeli su, yağ 
veya diğer koruyucu 

çözeltilerle korunarak 
saklanan sebze ve meyvelerin 

imalatı (turşu, salamura 
yaprak, sofralık zeytin vb. 

dahil)

1. MESLEK GRUBU

ANATOLİAN PİCKLES 
GIDA TARIM TİCARET 

LTD. ŞTİ.

Tuzlu su, sirke, sirkeli su, yağ 
veya diğer koruyucu 

çözeltilerle korunarak 
saklanan sebze ve meyvelerin 

imalatı (turşu, salamura 
yaprak, sofralık zeytin vb. 

dahil)

1. MESLEK GRUBU

SAR GIDA OTOMOTİV 
TİCARET LTD. ŞTİ.

Belirli bir mala tahsis edilmiş 
mağazalarda taze sebze ve 
meyve perakende ticareti 
(manav ürünleri ile kültür 

mantarı dahil)

2. MESLEK GRUBU

HAKİ YEŞİL GIDA 
YATIRIM SANAYİ VE 

TİCARET A.Ş.

Koyun ve keçi (davar) 
yetiştiriciliği (işlenmemiş süt, 

kıl, tiftik, yapağı, yün vb. 
üretimi dahil)

2. MESLEK GRUBU

EFENDİOĞLU ZİRAİ 
ÜRÜNLER SANAYİ VE 

TİCARET A.Ş.

Meyvesi yenen sebzelerin 
yetiştirilmesi (hıyar, kornişon, 
sivri ve dolmalık biber, kavun, 

karpuz, kabakgil türleri, 
domates, biber, patlıcan vb.)

2. MESLEK GRUBU 2. MESLEK GRUBU 2. MESLEK GRUBU 2. MESLEK GRUBU 3. MESLEK GRUBU
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ULUDAĞ EV ALETLERİ 
BASIN YAYIN PAZARLA-
MA SANAYİ VE TİCARET 

LİMİTED ŞİRKETİ 
ORHANGAZİ SERVİS 

ŞUBESİ

Evde kullanılan elektrikli 
cihazların onarımı (buzdolabı, 

fırın, çamaşır makinesi, 
bulaşık makinesi, oda kliması, 

elektrikli küçük ev aletleri, 
vb.)

6. MESLEK GRUBU

NETA CUP AMBALAJ 
TEMİZLİK TİCARET 

LTD.ŞTİ.

Kağıt veya mukavvadan 
yapılmış tepsi, tabak, kase, 

bardak ve benzerlerinin 
imalatı

6. MESLEK GRUBU

ÖZDECE MOBİLYA 
DANIŞMANLIK TİCARET 

LİMİTED ŞİRKETİ

Belirli bir mala tahsis edilmiş 
mağazalarda ev mobilyalarının 
ve aksesuarlarının perakende 
ticareti (baza, somya, karyola 
dahil, hasır ve sepetçi söğüdü 
gibi malzemelerden olanlar 

hariç)

6. MESLEK GRUBU

YALOVA GÖZDE PLASTİK 
İTHALAT İHRACAT 

İNŞAAT TEKSTİL TURİZM 
MOBİLYA HAYVANCILIK 

SANAYİ TİCARET LTD. ŞTİ.

Belirli bir mala tahsis edilmiş 
mağazalarda plastikten sofra, 
mutfak, tuvalet ve diğer ev 

eşyalarının perakende ticareti 
(plastikten tabak, bardak, torba, 

kutu, şişe, matara, makara, 
bobin, mobilya parçaları, 

vb. dahil)

6. MESLEK GRUBU

EBUBEKİR ŞEKER ROTA 
KIRTASİYE

Belirli bir mala tahsis edilmiş 
mağazalarda kırtasiye 

ürünlerinin perakende ticareti

6. MESLEK GRUBU

OPTİMİST YAZILIM VE 
İTHALAT İHRACAT 

LTD.ŞTİ.

Bilgisayar, bilgisayar çevre 
birimleri ve yazılımlarının 
toptan ticareti (bilgisayar 

donanımları, pos cihazları, 
ATM cihazları vb. dahil)

RANA EV GEREÇLERİ 
SANAYİ VE TİCARET 

LTD. ŞTİ.

Porselen ve cam eşyalar ile 
toprak ve seramikten yapılan 
ürünlerin toptan ticareti (çini, 

billuriye, cam veya 
porselenden çanak, tabak, 

bardak, vazo, tepsi, süs eşyası, 
vb.)

AKTİF PAZARLAMA 
İTHALAT İHRACAT 

TİCARET VE SANAYİ 
ANONİM ŞİRKETİ 

ORHANGAZİ MEYDAN 
ŞUBESİ

Telekomünikasyon hizmeti 
yeniden satıcılarının 

faaliyetleri

NİZAMETTİN 
SEVİNÇ-GÜL ÇEYİZ 
ORHANGAZİ ŞUBESİ

Belirli bir mala tahsis edilmiş 
mağazalarda yatak perakende 

ticareti

ERYA İLETİŞİM 
HİZMETLERİ İNŞAAT 

GIDA TARIM HAYVANCI-
LIK VE VETERİNERLİK 
HİZMETLERİ SANAYİ 

TİCARET LTD.ŞTİ.
Bys. diğer telekomünikasyon 
faaliyetleri (uydudan izleme, 

iletişim telemetresi vb. 
uzmanlık gerektiren 

telekomünikasyon uygulama-
larının sağlanması, çevrim içi 
internet erişimi sağlanması, 

VOIP sağlanması, vb.)

6. MESLEK GRUBU 6. MESLEK GRUBU 6. MESLEK GRUBU 6. MESLEK GRUBU 6. MESLEK GRUBU

VİZYONPARK GIDA 
İTHALAT İHRACAT 
İNŞAAT TAAHHÜT 

SANAYİ VE TİCARET 
LTD. ŞTİ.

Belirli bir mala tahsis edilmiş 
mağazalarda kuruyemiş 

perakende ticareti

KURTULUŞ ORGANİK 
GIDA ÜRETİMİ TURİZM 

İNŞAAT OTOMOTİV 
SANAYİ TİCARİ LTD.ŞTİ.

Belli bir mala tahsis edilmemiş 
mağazalarda gıda (dondurul-

mamış), içecek ve tütün toptan 
ticareti

3. MESLEK GRUBU 3. MESLEK GRUBU 4. MESLEK GRUBU 4. MESLEK GRUBU 5. MESLEK GRUBU

AVNİ EREL ZEYTİNCİLİK 
GIDA ÜRÜNLERİ 

LTD.ŞTİ.

Zeytin (işlenmiş) toptan 
ticareti

MERİÇ ZEYTİNCİLİK 
GIDA TARIM ÜRÜNLERİ 

İTHALAT İHRACAT 
SANAYİ VE TİCARET 

LTD. ŞTİ.

Zeytin (işlenmiş) toptan 
ticareti

GÖLGE BİLİŞİM 
TEKSTİL MATBAA 

SANAYİ VE DIŞ TİCARET 
LİMİTED ŞİRKETİ 

ORHANGAZİ ŞUBESİ

Kumaş toptan ticareti 
(manifatura ürünleri dahil)
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FİZEY HEDİYELİK EŞYA 
TİCARET LTD. ŞTİ.

Hediyelik eşya toptan ticareti 
(pipo, tespih, bakır süs 

eşyaları, imitasyon takılar 
dahil)

ÖZDECE MOBİLYA 
DANIŞMANLIK TİCARET 

LTD. ŞTİ. ORHANGAZİ 
ŞUBESİ

Belirli bir mala tahsis edilmiş 
mağazalarda ev mobilyalarının 
ve aksesuarlarının perakende 
ticareti (baza, somya, karyola 
dahil, hasır ve sepetçi söğüdü 
gibi malzemelerden olanlar 

hariç)

ALTIN ÜÇGEN GRUP 
TURİZM SANAYİ VE 
TİCARET ANONİM 

ŞİRKETİ
Seyahat acentesi faaliyetleri 
(hava yolu, deniz yolu, kara 
yolu, demir yolu ulaşımı için 
bilet rezervasyon işlemleri ve 

bilet satışı, seyahat, tur, ulaşım 
ve konaklama hizmetlerinin 

toptan veya perakende
 satışı, vb.)

PORT KARGO VE 
LOJİSTİK ANONİM 

ŞİRKETİ ORHANGAZİ 
ŞUBESİ

Paket ve koli gibi kargoların 
toplanması, sınıflandırılması, 

taşınması ve dağıtımı 
faaliyetleri (dökme yükler ve 
evrensel hizmet yükümlülüğü 
altında postacılık faaliyetleri 

hariç)

FEHMİ KAVCI ELİF 
NAKLİYAT

Kara yolu ile şehirler arası yük 
taşımacılığı (gıda, sıvı, kuru 

yük, vb.) (gaz ve petrol 
ürünleri hariç)

6. MESLEK GRUBU 6. MESLEK GRUBU 7. MESLEK GRUBU 7. MESLEK GRUBU 7. MESLEK GRUBU

BETE TURİZM VE 
SEYAHAT ACENTESİ 
TİCARET LTD. ŞTİ.

Seyahat acentesi faaliyetleri 
(hava yolu, deniz yolu, kara 
yolu, demir yolu ulaşımı için 
bilet rezervasyon işlemleri ve 

bilet satışı, seyahat, tur, ulaşım 
ve konaklama hizmetlerinin 
toptan veya perakende satışı, 

vb.)

SINIRLI SORUMLU 
PAZARKÖY 

KAMYONETÇİLER 
KARA YOLU YÜK 

TAŞIMA KOOPERATİFİ

Karayolu ile şehir içi yük 
taşımacılığı (gıda, sıvı, kuru 

yük, vb.) (gaz ve petrol 
ürünleri hariç)

YKP OİL PETROL 
DAĞITIM PAZARLAMA 
VE TİCARET LTD. ŞTİ.

Belirli bir mala tahsis edilmiş 
mağazalarda motorlu kara 

taşıtı ve motosiklet yakıtının 
(benzin, mazot, dizel, biodizel, 

LPG, CNG vb.) perakende 
ticareti

MARS KOMPOZİT 
TEKSTİL DIŞ TİCARET 
SANAYİ VE TİCARET 

LTD.ŞTİ.

Motorlu kara taşıtları için 
karoser, kabin ve kupalara ait 
parça ve aksesuarların imalatı 

(tamponlar, koltuk emniyet 
kemerleri, hava yastıkları, 

kapılar vb. dahil)

KARAHAN GRUP 
PETROL ÜRÜNLERİ 
İNŞAAT NAKLİYAT 

SANAYİ VE TİCARET 
LTD. ŞTİ.

Belirli bir mala tahsis edilmiş 
mağazalarda motorlu kara 

taşıtı ve motosiklet yakıtının 
(benzin, mazot, dizel, biodizel, 

LPG, CNG vb.) perakende 
ticareti

7. MESLEK GRUBU 7. MESLEK GRUBU 8. MESLEK GRUBU 8. MESLEK GRUBU 8. MESLEK GRUBU

İNOTRİM OTOMOTİV 
TEKSTİL SANAYİ VE 

TİCARET LTD.ŞTİ. BURSA 
ORHANGAZİ ŞUBESİ

Motorlu kara taşıtları için 
diğer parça ve aksesuarların 
imalatı (fren, vites kutusu, 

jant, süspansiyon sistemleri, 
amortisör, radyatör, egzoz, 
debriyaj, direksiyon kutusu, 

rot, rotbaşı, rotil vb.) 
(traktör, itfaiye araçları, 
vb. için olanlar dahil)

8. MESLEK GRUBU

FAEM OTOMOTİV 
PLASTİK SANAYİ VE 
TİCARET LTD. ŞTİ.

Motorlu kara taşıtları için 
diğer parça ve aksesuarların 
imalatı (fren, vites kutusu, 

jant, süspansiyon sistemleri, 
amortisör, radyatör, egzoz, 
debriyaj, direksiyon kutusu, 

rot, rotbaşı, rotil vb.) (traktör, 
itfaiye araçları, vb. için 

olanlar dahil)

8. MESLEK GRUBU

YAĞIZ GRUP MADENİ 
YAĞ İTHALAT İHRACAT 

SANAYİ VE TİCARET 
LTD. ŞTİ.

Sıvı yakıtlar ve bunlarla ilgili 
ürünlerin toptan ticareti (ham 

petrol, ham yağ, mazot, 
benzin, biodizel, fuel oil, gaz 

yağı, madeni yağlar, gres 
yağları vb.)

8. MESLEK GRUBU

GMS AKARYAKIT İNŞAAT 
GIDA MADENCİLİK 
İTHALAT İHRACAT 
SANAYİ TİCARET 
LİMİTED ŞİRKETİ 

ORHANGAZİ ŞUBESİ

Belirli bir mala tahsis edilmiş 
mağazalarda motorlu kara taşıtı 
ve motosiklet yakıtının (benzin, 

mazot, dizel, biodizel, LPG, 
CNG vb.) perakende ticareti

8. MESLEK GRUBU

CESUR AKARYAKIT 
OTOMOTİV İNŞAAT GIDA 

SANAYİ VE TİCARET 
LTD. ŞTİ.

Belirli bir mala tahsis edilmiş 
mağazalarda motorlu kara 

taşıtı ve motosiklet yakıtının 
(benzin, mazot, dizel, biodizel, 

LPG, CNG vb.) perakende 
ticareti

8. MESLEK GRUBU
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MUSTAFA KAYA AG 
İNŞAAT MÜTEAHHİTLİK

İkamet amaçlı binaların inşaatı 
(müstakil konutlar, birden çok 

ailenin oturduğu binalar, 
gökdelenler vb.nin inşaatı) 

(ahşap binaların inşaatı hariç)

KAZIM ORAL

İkamet amaçlı binaların inşaatı 
(müstakil konutlar, birden çok 

ailenin oturduğu binalar, 
gökdelenler vb.nin inşaatı) 

(ahşap binaların inşaatı hariç)

MERT ÖZTÜRK ÖZTÜRK 
İNŞAAT

İkamet amaçlı binaların inşaatı 
(müstakil konutlar, birden çok 

ailenin oturduğu binalar, 
gökdelenler vb.nin inşaatı) 

(ahşap binaların inşaatı hariç)

İSMAİL ÇAKIR 
ÇAKIROĞLU İNŞAAT

İkamet amaçlı binaların inşaatı 
(müstakil konutlar, birden çok 

ailenin oturduğu binalar, 
gökdelenler vb.nin inşaatı) 

(ahşap binaların inşaatı hariç)

GÜRSOY HAFRİYAT 
İNŞAAT TAAHHÜT 

SANAYİ VE TİCARET 
LTD. ŞTİ.

İkamet amaçlı binaların inşaatı 
(müstakil konutlar, birden çok 

ailenin oturduğu binalar, 
gökdelenler vb.nin inşaatı) 

(ahşap binaların inşaatı hariç)

9. MESLEK GRUBU 9. MESLEK GRUBU 9. MESLEK GRUBU 9. MESLEK GRUBU 9. MESLEK GRUBU

MAGARİ İNŞAAT SANAYİ 
TİCARET LTD. ŞTİ.

İkamet amaçlı binaların inşaatı 
(müstakil konutlar, birden çok 

ailenin oturduğu binalar, 
gökdelenler vb.nin inşaatı) 

(ahşap binaların inşaatı hariç)

TEZER ARPALIK BERLİN 
LÜKS YAPI

İkamet amaçlı binaların inşaatı 
(müstakil konutlar, birden çok 

ailenin oturduğu binalar, 
gökdelenler vb.nin inşaatı) 

(ahşap binaların inşaatı hariç)

EBUBEKİR ŞEKER ROTA 
İNŞAAT

İkamet amaçlı binaların inşaatı 
(müstakil konutlar, birden çok 

ailenin oturduğu binalar, 
gökdelenler vb.nin inşaatı) 

(ahşap binaların inşaatı hariç)

FIRAT KAÇAR YUNUS 
İNŞAAT

İkamet amaçlı binaların inşaatı 
(müstakil konutlar, birden çok 

ailenin oturduğu binalar, 
gökdelenler vb.nin inşaatı) 

(ahşap binaların inşaatı hariç)

TEYİT GROUP İNŞAAT 
SANAYİ TİCARET 

LTD. ŞTİ.

İkamet amaçlı binaların inşaatı 
(müstakil konutlar, birden çok 

ailenin oturduğu binalar, 
gökdelenler vb.nin inşaatı) 

(ahşap binaların inşaatı hariç)

9. MESLEK GRUBU 9. MESLEK GRUBU 9. MESLEK GRUBU 9. MESLEK GRUBU 9. MESLEK GRUBU

FEHMİ KAVCI ELİF 
İNŞAAT

İkamet amaçlı binaların inşaatı 
(müstakil konutlar, birden çok 

ailenin oturduğu binalar, 
gökdelenler vb.nin inşaatı) 

(ahşap binaların inşaatı hariç)

MUSTAFA PEKSÖZ MP 
İNŞAAT

İkamet amaçlı binaların inşaatı 
(müstakil konutlar, birden çok 

ailenin oturduğu binalar, 
gökdelenler vb.nin inşaatı) 

(ahşap binaların inşaatı hariç)

SELÇUK DURMUŞ EMİR 
İNŞAAT

İkamet amaçlı binaların inşaatı 
(müstakil konutlar, birden çok 

ailenin oturduğu binalar, 
gökdelenler vb.nin inşaatı) 

(ahşap binaların inşaatı hariç)

DURANOĞLU YAPI 
TAAHHÜT SANAYİ VE 

TİCARET A.Ş.
İkamet amaçlı olmayan 

binaların inşaatı (fabrika, 
atölye vb. sanayi üretimini 

amaçlayan binalar ile hastane, 
okul, otel, işyeri, mağaza, 
alışveriş merkezi, lokanta, 

kapalı spor tesisi, cami, kapalı 
otopark, tuvalet, 

vb. inşaatı)

ELYA IMPORT EXPORT 
İNŞAAT SANAYİ 

TİCARET LTD. ŞTİ.

İkamet amaçlı binaların inşaatı 
(müstakil konutlar, birden çok 

ailenin oturduğu binalar, 
gökdelenler vb.nin inşaatı) 

(ahşap binaların inşaatı hariç)

9. MESLEK GRUBU 9. MESLEK GRUBU 9. MESLEK GRUBU 9. MESLEK GRUBU 9. MESLEK GRUBU
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Ülkemizde kamu istihdam 
hizmetlerine ilişkin ilk yasal 
düzenleme, ilk iş yasamız olan 
1936 tarihli 3008 sayılı İş 
Kanunudur. Söz konusu Kanun 
iş ve işçi bulma aracılığı yapan 
özel büroların yasaklanmasını 
ve bu hizmetin kamu tekelinde 
yapılmasını sağlayacak İş ve 
İşçi Bulma Kurumunun üç yıl 
içinde kurulmasını öngörmek-
teydi. Üç yıllık sürede kurum 
kurulamayınca 1939 tarihli 
3612 sayılı Kanun ile Kurumun 
yasa tasarısının iki yıl içinde 
TBMM'ne sunulacağı kararlaş-
tırıldı. 

YASO GIDA İNŞAAT 
TİCARET LTD. ŞTİ.

Yiyecek ağırlıklı hizmet veren 
kafe ve kafeteryaların 

faaliyetleri

İDEAL GRP SİGORTA 
ARACILIK HİZMETLERİ 

LTD. ŞTİ. 
ORHANGAZİ ŞUBESİ

Sigorta acentelerinin 
faaliyetleri

ÜNVER SİGORTA 
ARACILIK HİZMETLERİ 

LTD. ŞTİ.
 ORHANGAZİ ŞUBESİ

Sigorta acentelerinin 
faaliyetleri

ALTINKILIÇLAR KAHVE 
KAKAO ÜRÜNLERİ 

TİCARET VE SANAYİ A.Ş. 
KAHVE DÜNYASI 

ALGÖTÜR OKSİJEN 37 A 
ORHANGAZİ ŞUBESİ

Çay ocakları, kıraathaneler, 
kahvehaneler, kafeler (içecek 
ağırlıklı hizmet veren), meyve 

suyu salonları ve çay 
bahçelerinde içecek sunum 

faaliyeti

GÖLYAKA TURİZM VE 
TİCARET LTD. ŞTİ.

Otel vb. konaklama yerlerinin 
faaliyetleri (günlük temizlik ve 
yatak yapma hizmeti sağlanan 

yerlerin faaliyetleri) (kendi 
müşterilerine restoran hizmeti 
vermeyenler ile devre mülkler 

hariç)

11. MESLEK GRUBU 11. MESLEK GRUBU 11. MESLEK GRUBU 11. MESLEK GRUBU 11. MESLEK GRUBU

MUSTAFA PEKSÖZ

Çay ocakları, kıraathaneler, 
kahvehaneler, kafeler (içecek 
ağırlıklı hizmet veren), meyve 

suyu salonları ve çay 
bahçelerinde içecek sunum 

faaliyeti

MAVİ KARADENİZ TMGD 
DANIŞMANLIK HİZMET-

LERİ LTD.ŞTİ. BURSA 
ORHANGAZİ ŞUBESİ

Başka yerde sınıflandırılmamış 
diğer mesleki, bilimsel ve 
teknik faaliyetler (çevre 
danışmanlığı, güvenlik 

danışmanlığı, matematikçiler, 
istatistikçiler, agronomlar vb. 
tarafından verilen danışmanlık 

hizmetleri, patent 
aracılığı vb.)

ZEYTİN EĞİTİM SAĞLIK 
DANIŞMANLIK 

HİZMETLERİ SANAYİ VE 
TİCARET LTD. ŞTİ.

Başka yerde sınıflandırılmamış 
diğer mesleki, bilimsel ve 
teknik faaliyetler (çevre 
danışmanlığı, güvenlik 

danışmanlığı, matematikçiler, 
istatistikçiler, agronomlar vb. 
tarafından verilen danışmanlık 

hizmetleri, patent 
aracılığı vb.)

ÇELEN MEKANİK 
MÜHENDİSLİK SANAYİ 

VE TİCARET A.Ş.
Fabrikasyon metal ürünlerin 
kurulum hizmetleri (buhar 
jeneratörlerinin kurulum 

hizmetleri ve sanayi 
tesislerindeki metal boru 

sistemlerinin kurulumu dahil, 
merkezi ısıtma sıcak su 
kazanları (boylerleri) ile 

makine ve 
ekipmanlar hariç)

TURKUAZ AKADEMİ 
ORTAK SAĞLIK VE 
GÜVENLİK BİRİMİ 

EĞİTİM DANIŞMANLIK 
LTD. ŞTİ.

Başka yerde sınıflandırılmamış 
diğer mesleki, bilimsel ve 
teknik faaliyetler (çevre 
danışmanlığı, güvenlik 

danışmanlığı, matematikçiler, 
istatistikçiler, agronomlar vb. 
tarafından verilen danışmanlık 

hizmetleri, patent 
aracılığı vb.)

11. MESLEK GRUBU 12. MESLEK GRUBU 12. MESLEK GRUBU 12. MESLEK GRUBU 12. MESLEK GRUBU

ORHANGAZİ İHA 
STUCTURE İNŞAAT 
SANAYİ TİCARET

LTD. ŞTİ.

İkamet amaçlı binaların inşaatı 
(müstakil konutlar, birden çok 

ailenin oturduğu binalar, 
gökdelenler vb.nin inşaatı) 

(ahşap binaların inşaatı hariç)

9. MESLEK GRUBU

FURKAN AKTÜRK 
İNŞAAT İNŞAAT 
MALZEMELERİ 

İTHALAT İHRACAT 
SANAYİ TİCARET 

LTD. ŞTİ.
İkamet amaçlı binaların inşaatı 
(müstakil konutlar, birden çok 

ailenin oturduğu binalar, 
gökdelenler vb.nin inşaatı) 

(ahşap binaların inşaatı hariç)

9. MESLEK GRUBU

ARI JEOTEKNİK 
MÜHENDİSLİK ZEMİN 
ETÜT SONDAJ SANAYİ 

TİCARET LTD. ŞTİ.

Jeolojik, jeofizik ve ilgili 
araştırma ve danışmanlık 

hizmetlerine yönelik 
mühendislik faaliyetleri 

(maden yatağı, yer altı toprak 
oluşumu, vb. hizmetler) 
(petrol ve doğalgaz için 

olanlar hariç)

10. MESLEK GRUBU

HANGRUP MÜHENDİSLİK 
MİMARLIK İNŞAAT 

MEKANİK ELEKTRİK 
NAKLİYE GIDA YAPI 

MALZEMELERİ SANAYİ 
VE TİCARET A.Ş.

Bina projelerine yönelik 
mühendislik ve danışmanlık 

faaliyetleri

10. MESLEK GRUBU

ASIA DEKORASYON 
İNŞAAT SANAYİ VE 
TİCARET LTD. ŞTİ.
Dekoratif malzemenin, 
bezemelerin ve süslerin 

montajı ile inşaatlardaki bys. 
diğer bütünleyici ve 

tamamlayıcı işler (radyatörleri 
kaplayan ızgaraların montajı 
ile akustik panel, karo veya 

diğer malzemeleri içeren 
akustik işler dahil)

10. MESLEK GRUBU



59

Orhangazi Ticaret ve Sanayi Odası 2021 / 32

YAĞIZ MOTORS 
OTOMOTİV GIDA 

HAYVANCILIK TARIM 
EMLAK SANAYİ VE 
TİCARET LTD. ŞTİ.

Tarım, hayvancılık ve ormancılık 
makine ve ekipmanları ile 

aksam ve parçalarının toptan 
ticareti (traktör, tarımsal römork, 
pulluk, gübre yayma makinesi, 
mibzer, biçer döver, süt sağma 

makinesi, kümes hayvanları 
makineleri, arıcılık 

makineleri, vb.)

MADMAK MAKİNA 
SANAYİ VE TİCARET 

LİMİTED ŞİRKETİ

Başka yerde 
sınıflandırılmamış diğer özel 
amaçlı makinelerin imalatı

YEŞİL GRİ PLASTİK 
AMBALAJ SANAYİ VE 

TİCARET LTD. ŞTİ.

Plastik poşet, çöp torbası, 
çanta, torba, çuval, file, 

sandık, kutu, kasa, damacana, 
şişe, bidon, makara, masura, 
bobin, tıpa, kapak, kapsül vb. 

paketleme malzemelerinin 
imalatı (idrar torbası dahil)

EMON TEKNİK MAKİNE 
ATIK TEKNOLOJİLERİ 

TURİZM İTHALAT 
İHRACAT SANAYİ VE 

TİCARET LTD. ŞTİ.
El veya motor gücü ile çalışan 
kaldırma, taşıma, yükleme ya 

da boşaltma makinelerinin 
imalatı (vinç palangası, yük 

asansörü, bocurgat, demir ırgat, 
kriko, forklift, kaldırma ve 

taşıma kuleleri, vinçler, 
hareketli kaldırma 

kafesleri vb.)

KEHF KİMYA KOMPOZİT 
İTHALAT İHRACAT 

SANAYİ VE TİCARET 
LTD. ŞTİ.

Endüstriyel kimyasalların toptan 
ticareti (anilin, matbaa 

mürekkebi, kimyasal yapıştırıcı, 
havai fişek, boyama maddeleri, 

sentetik reçine, metil alkol, 
parafin, esans ve tatlandırıcı, 

soda, sanayi tuzu, parafin, 
nitrik asit, amonyak, 
sanayi gazları vb.)

13. MESLEK GRUBU 13. MESLEK GRUBU 13. MESLEK GRUBU 13. MESLEK GRUBU 13. MESLEK GRUBU

DEKONTEK 
MÜHENDİSLİK SANAYİ 

TİCARET A.Ş.

Pnömatik ve diğer devamlı 
hareketli asansör, elavatör ve 

konveyörlerin imalatı

13. MESLEK GRUBU

LÜTFİ BAKIRDAN 
BAKIRDANLAR YAPI 

MARKET İNŞAAT 
MALZEMELERİ İNŞAAT 

TAAHHÜT SANAYİ 
TİCARET LTD. ŞTİ.

Çimento, alçı, harç, kireç, 
mozaik vb. inşaat 

malzemeleri toptan ticareti

14. MESLEK GRUBU

DUYGU YÜKSEL 
LİNADONNA YAPI

Banyo küvetleri, lavabolar, 
eviyeler, klozet kapakları, 

tuvalet taşı ve rezervuarları ile 
seramikten karo ve fayans vb. 
sıhhi ürünlerin toptan ticareti 

(seramik, cam, mermer, 
plastik, mermerit, demir, çelik, 

bakır veya alüminyum vb.)

14. MESLEK GRUBU

SRK ENDÜSTRİYEL 
ÜRÜNLER SANAYİ VE DIŞ 

TİCARET LTD. ŞTİ.

Yivli bağlantı malzemeleri 
imalatı, demir, çelik veya 

bakırdan (vidalar, cıvatalar, 
somunlar vb. yivli ürünler)

14. MESLEK GRUBU

ÖZ YAĞMUR PVC YAPI 
İNŞAAT TAAHHÜT 
TİCARET LTD. ŞTİ.

Belirli bir mala tahsis edilmiş 
mağazalarda plastik kapı, 

pencere ve bunların kasaları 
ile kapı eşikleri, panjurlar, 
jaluziler, storlar ve benzeri 
eşyaların perakende ticareti 

(PVC olanlar dahil)

14. MESLEK GRUBU

TULPAR ENDÜSTRİ 
MAKİNA SANAYİ 

TİCARET LTD. ŞTİ. 
ORHANGAZİ ŞUBESİ

Metallerin makinede işlenmesi 
(torna tesfiye işleri, metal 

parçaları delme, tornalama, 
frezeleme, rendeleme, 
parlatma, oluk açma, 

perdahlama, birleştirme, 
kaynak yapma vb. faaliyetler) 

(metallerin lazerle 
kesilmesi hariç)

BAYRAKCI TORNA 
TAŞLAMA,İNŞAAT,

HAYVANCILIK,
TAŞIMACILIK,

TEMİZLİK,SANAYİ VE 
TİCARET LTD. ŞTİ. 

ORHANGAZİ ŞUBESİ
Metallerin makinede işlenmesi 

(torna tesfiye işleri, metal 
parçaları delme, tornalama, 

frezeleme, rendeleme, parlatma, 
oluk açma, perdahlama, 

birleştirme, kaynak yapma vb. 
faaliyetler) (metallerin 

lazerle kesilmesi 
hariç)

ETY YAPI SANAYİ A.Ş. 
ORHANGAZİ ŞUBESİ

İnşaat ve inşaatın parçaları için 
metal çatı ya da iskeletlerin 

imalatı (kuleler, direkler, 
destekler, köprüler vb.) 

(kepenk ve yangın merdiveni 
ile prefabrik yapılar hariç)

INDUSTRIAS LEBARIO 
KALIP SANAYİ VE 
TİCARET LTD. ŞTİ.

Birincil formdaki demir ve 
çelik toptan ticareti - kütük 
(ingot), blok, granül, toz, 

pelet, parça vb. formlarda (pik 
demir, manganezli dökme 

demir, demir, çelik ve çelik 
alaşımları vb.)

KORU RECYCLING 
PLASTİK SANAYİ 

TİCARET LTD. ŞTİ.

Tasnif edilmiş metal dışı 
atıklar, hurdalar ve diğer 

parçaların genellikle mekanik 
veya kimyasal değişim 

işlemleri ile geri kazanılması

15. MESLEK GRUBU 15. MESLEK GRUBU 15. MESLEK GRUBU 15. MESLEK GRUBU 15. MESLEK GRUBU

1973 Petrol Krizinden sonra 
sanayileşmiş ülkelerde yaşanan 
durgunluk ve artan işsizlik, 
yurtdışından işgücü talebinin 
durmasına neden olmuştur. Bu 
gelişme yurt dışına işçi gönder-
me faaliyetine odaklaşan İİBK 
ve kamu istihdam hizmetleri 
için gerileme sürecinin başlan-
gıcı olmuştur. Kurum değişen 
işgücü piyasasının ihtiyacı olan 
hizmetleri vermede kendini 
yenileyememiş ve işgücü piya-
sasında kamu hizmetlerinin 
rolü gittikçe azalmaya 
başlamıştır.




